
  

VOLDA KOMMUNE 
 

 

MØTEINNKALLING 
 
Utvalg: Forvaltningsutvalet 
Møtestad: Dalsfjorden, 1. etg., Rådhuset 
Dato: 10.01.2017 
Tid: 13:00 

 
Medlemar som er ugilde i ei sak vert bedne om å gje melding, slik at varamedlemar kan bli kalla 
inn. Jf. § 8, 3. ledd i forvaltningslova.  
 
Vi ber om at forfall vert meldt til servicekontoret/utvalssekretær på telefon 700 58 700 eller 
postmottak@volda.kommune.no. 
 
Varamedlemar får særskilt melding når dei skal møte. 
 
B- saker er underlagt teieplikt og er unnatekne offentleg innsyn. 
 
Møtet er ope for publikum, med unnatak når b-saker vert handsama. Saksdokumenta er lagt ut til 
gjennomsyn på servicekontoret til møtet vert halde.  
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PS 1/17 Godkjenning av innkalling og sakliste

PS 2/17 Godkjenning av møteprotokoll frå forrige møte



  VOLDA KOMMUNE 
 

                                             

SAKSDOKUMENT 
 
Sakshandsamar:   Berit Sandvik Skeide Arkivsak nr.:   2016/1146 
 

 Arkivkode:   19/ 519 
 
 Utvalsaksnr Utval Møtedato 
3/17 Forvaltningsutvalet 10.01.2017 
 
 
SØKNAD OM DISPENSASJON FRÅ REGULERINGSPLAN FOR 
HAMNEKVARTALET - DEL AV VOLDA SENTRUM, GBR. 19/519  
 
Administrasjonen si tilråding: 
Med heimel i plan- og bygningslova, § 19-2 vert det ikkje gitt dispensasjon frå 
reguleringsformålet i reguleringsplan for Hamnekvartalet – del av Volda sentrum, godkjent i 
kommunestyret 4.2.2010 (planid 2010006). Omsynet bak bestemmelsen i reguleringsplanen 
blir etter kommunen si vurdering vesentleg sett til side. Ulempene ved ein dispensasjon er 
større enn fordelane. 
 
 
 
 
 
 
Vedlegg, prenta: 

1. Brev frå Mulvik AS, datert 24.11.2016. Tilbakemelding vedr. støy- og støvproblematikk. 
2. Brev frå Mulvik AS, datert 8.11.2016. Tilbakemelding vedr. støy- og støvproblematikk. 
3. Merknad frå Fylkesmannen i Møre og Romsdal, datert 30.8.2016. 
4. Merknad frå Statens vegvesen, datert 29.7.2016. 
5. Søknad om rammeløyve, registrert 4.7.2016. 

 
Vedlegg, uprenta: 

1. Merknad frå Møre og Romsdal fylkeskommune. 
2. Brev til uttaleinstansane, datert 13.7.2016. Sak på høyring. 

 
Bakgrunn: 
Mulvik AS har på vegne av gnr. 19, bnr. 519, seksjon nr. 6 (Svein Aarseth) søkt om rammeløyve for 
oppføring av veranda på leilighetsbygg. Leilighetsbygget ligg innanfor reguleringsplan for 
Hamnekvartalet – del av Volda sentrum, godkjent i kommunestyret 4.2.2010 (planid 2010006). 
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Reguleringsplan for Hamnekvartalet                        Utsnitt frå reguleringsplan 

Verandaen er planlagt oppført på aust-fasaden på bygningen, sjå utsnitt frå situasjonsplan nedanfor. 
Verandaen sin storleik er oppgitt til 3 m x 4,5 m. I følgje søkjar får tiltaket ikkje konsekvensar for 
gate/fortau-situasjonen under, då fundamentering skal skje via søyler ned på eksisterande betongmur 
ved nedkøyringsrampe til parkeringskjellar. 
 

 

Utsnitt frå situasjonsplan vedlagt søknad om rammeløyve 
 
Søkjar hevdar at tiltaket ikkje bryt byggjegrensene og ligg innanfor tomtegrensa til gnr. 19, bnr. 519. 
Mulvik AS meiner omsøkte veranda er i samsvar med reguleringsføremålet, og at det såleis ikkje er 
trong for å søkje om dispensasjon frå reguleringsplan. 
 
Søknad om rammeløyve har vore lagt fram for sameiget i leiligheitsbygget, som stiller seg positive til 
planane. Tiltaket er nabovarsla. Det er ikkje registrert skriftlege merknader til tiltaket. 
 
Saksopplysningar: 
Administrasjonen har vurdert tiltaket, og meiner  etablering av veranda bryt med reguleringsformålet i 
planen. Tiltaket krev dispensasjon frå arealformålet i reguleringsplan. 
 
Saka vart sendt på høyring til Fylkesmannen, Fylkeskommunen, Statens vegvesen og Volda 
næringsforum 13.7.2016. Frist for å kome med uttale var sett til 31.8.2016. 
 
Innan fristen kom det inn følgjande merknader: 
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Statens vegvesen (SV) gir klart uttrykk for at forholda kring vegtrafikkstøy må avklarast. SV viser til 
retningslinje for behandling av støy i arealplanlegging (T-1442) med tilhøyrande rettleiar. SV 
informerer om at dersom krava i T-1442 ikkje kan innfriast vil dei klage på eventuelt 
dispensasjonsvedtak. Vegvesenet ber om at vedtaket vert sendt til SV. Statens vegvesen meiner 
forholda kring støv frå vegtrafikken bør vurderast. 
 
Fylkesmannen i Møre og Romsdal (FM) slår fast at verandaen ligg innanfor gul støysone, og minner 
om retningsliner for behandling av støy i arealplanlegging, T-1442. FM meiner det må gjennomførast 
støyreduserande tiltak. 
 
Møre og Romsdal fylkeskommune har ikkje merknader. 
 
Administrasjonen hadde møte med Mulvik AS og tiltakshavar 12.9.2016. I møtet orienterte 
kommunen om innkomne merknader i samband med høyring. Kommunen gav uttrykk for at ein stiller 
seg positiv til etablering av veranda på austsida av bygget, men at skisserte veranda, 3 m ut frå 
veggliv i ei breidde på 4.5 m vil bli dominerande. Kommunen oppmoda søkjar om å redusere 
storleiken på verandaen.  Tiltakshavar gav klart uttrykk for at han ikkje ønskjer å gå ned i storleik på 
verandaen. Administrasjonen ba tiltakshavar utgreie forholda knytt til støy og støv, før saka vert lagt 
fram for Forvaltningsstyret. 
 
Mulvik AS kom i brev av 8.11.2016 med tilbakemelding knytt til støy og støv. Mulvik AS viser til 
sak i tilknyting til Hamnegata 21B, der det vart gjeve løyve til bygging av veranda for to leiligheiter 
som vender mot Hamnegata. I samband med den saka vart det lagt fram rapport for vegtrafikkstøy. 
Rapporten konkluderte med at støynivå på balkong var innanfor grenseverdiane for trafikkstøy, under 
føresetnad av tett dekke og tett rekkverk i balkong. 
 
Mulvik AS hevdar at rapporten som vart utarbeidd for Hamnegata 21B, vil vere dekkjande for tiltak 
på nabobygget. Tiltakshavar ser ikkje at det er behov for å få utarbeidd ny rapport, då det ikkje vil 
tilføre saka nye opplysningar. Mulvik AS ber om at saka vert fremja for Forvaltningsstyret. 
 
Administrasjonen tok kontakt med sakshandsamar hjå Statens vegvesen, for å drøfte Mulvik AS sin 
påstand om at støyrapporten for Hamnegata 21B også vil vere dekkjande for tiltak på nabobygget. 
Statens vegvesen gav munnleg klart uttrykk at dei ikkje vil godta at støyrapporten for Hamnegata 21B 
vert lagt til grunn i denne saka, då det dreiar seg om to ulike saker. 
 
Sakshandsamar tok på ny kontakt med Mulvik AS, og presiserte at det må leggjast fram rapport som 
avklarer støy- og støvsituasjonen før handsaming i Forvaltningsstyret. 
 
Mulvik AS viser i brev datert 24.11.2016, til at ansvarleg søkjar har vore i kontakt med tiltakshavar, 
som ikkje aksepterer kommunen sitt krav om dokumentasjon av støy- og støvforholda. Tiltakshavar 
meiner rapporten frå Hamnegata 21B må vere fullt dekkjande også for omsøkte veranda på Snippa 11. 
Søkjar krev at saka vert lagt fram for Forvaltningsstyret. 
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Oppriss/snitt     Fasade mot aust 
 
 
Vurdering: 
Etter Plan- og bygningslova (2008), § 19-1 krev dispensasjon grunngjeven1 søknad. Før vedtak vert 
fatta, skal naboar varslast 2. Regionale og statlege mynde, skal få høve til å uttale3 seg før det vert gitt 
dispensasjon frå planar, plankrav og forbodet i Plan- og bygningslova § 1-8.  
 
Etter plan- og bygningslova § 19-2, kan det bli gitt dispensasjon dersom ikkje omsynet bak 
bestemmelsen det vert dispensert i frå vert vesentleg sett til side. Vidare er det eit vilkår at fordelane 
ved å gi dispensasjon skal vere klart større enn ulempene etter ei samla vurdering. Kommunen har 
ikkje høve til å gi dispensasjon dersom vilkåra ikkje er oppfylt. 
 
Søkjar sine argument 
Tiltakshavar vil føre opp veranda med storleik 3 x 4,5 m i tilknyting til seksjon nr. 6 på austvegg på 
eksisterande leilighetsbygg. Tiltakshavar har munnleg framført at dei ønskjer seg eit eige uterom, med 
plass til hagemøblar og planter. 
 
Nabovarsel – merknader frå naboar 
Tiltakshavar har sendt ut nabovarsel, datert 13.06.2016. Til grunn for nabovarselet låg søknad om 
rammeløyve, då tiltakshavar vurderte tiltaket til å vere i samsvar med reguleringsplan. Det er ikkje 
registrert merknader til varselet. Etter kommunen si vurdering er tiltaket er i strid med reguleringsplan 
for Hamnekvartalet – del av Volda sentrum, og er avhengig av dispensasjon for å kunne 
gjennomførast.  
 
Uttalar frå offentlege mynde 
Saka har vore ute på høyring. Statens vegvesen har gitt klart uttrykk for at forholda kring 
vegtrafikkstøy må avklarast. Dersom krava i T-1442 ikkje vert innfridd vil vegvesenet klage på 
dispensasjonsvedtaket. 
 
Vesentlig sett til side 
Omsøkte veranda bryt med byggegrense og reguleringsføremål i planen. Reguleringsplanen vart 
vedteken i 2010. Det skal i utgangspunktet ikkje vere kurant å fråvike gjeldande plan. Omsynet bak 
reguleringsplanen si fastsetting av byggegrense og reguleringsføremål, er å avgrense kor 
bygningsmassen over terreng skal kunne plasserast (volum og areal). Andre omsyn som skal 
ivaretakast er sikring av utomhusareal. Verandaen har ei lengde på 4.5 m og ei djupne 3.0 meter (ut 
frå veggliv).  
 
Omsøkte veranda vil etter kommunen si vurdering bli dominerande, og skilje seg ut klart ut. 
Kommunen har oppmoda tiltakshavar om å redusere storleiken på verandaen. Tiltakshavar held fast 
ved størrelsen. Omsynet bak bestemmelsen blir etter kommunen si vurdering vesentleg sett til side. 
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Fotografi som viser plassering av veranda 

 
Fordeler klart større enn ulemper 
Ein dispensasjon legg til rette for eige uterom, med plass til hagemøblar og planter. Verandaen vil framstå som 
dominerande. Støyforholda er ikkje avklara, trass i krav om utarbeiding av støyrapport. Ein eventuell 
dispensasjon, vil kunne medføre presedens i liknande saker. 
 
Etter ei samla vurdering, meiner utviklingssjefen at ulempene ved ein dispensasjon er større enn 
fordelane. 
 
Konklusjon: 
Med heimel i plan- og bygningslova, § 19-2 vert det ikkje gitt dispensasjon frå reguleringsformålet i 
reguleringsplan for Hamnekvartalet – del av Volda sentrum, godkjent i kommunestyret 4.2.2010 
(planid 2010006). Omsynet bak bestemmelsen i reguleringsplanen blir etter kommunen si vurdering 
vesentleg sett til side. Ulempene ved ein dispensasjon er større enn fordelane. 
 
 
 
Utviklingssjef 
Jørgen Vestgarden 
 
 
Utskrift av endeleg vedtak: 

- Møre og Romsdal fylkeskommune. 
- Fylkesmannen i Møre og Romsdal. 
- Statens vegvesen. 
- Mulvik AS. 

 
Klageinstans: 
Fylkesmannen i Møre og Romsdal 
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U
RADG. INGENIORFIRMA

Volda kommune
Teknisk sektor
Rådhuset

6100 Volda

Dykkar ref Berit Sandvik Skeide/ Per Helt

Volda 24.11.2016

Sentral: 70 07 49 00

Kontor: 70 07 49 93

Mobil: 91 58 98 79

Vår ref.: Idar Hagen

Gnr. 19, bnr. 519 seksjon nr. 6 i Volda kommune
Tiltakshavar: Svein Aarseth, Snippa 11, 6100 Volda
Tiltak: Ny veranda på leiligheitsbygg Snippa 11, seksjon nr. 6
Tilbakemeldingar vedr. Støy/stewproblematikk.

Viser til tidlegare møter og skriftleg korrespondanse i saka, og vårt siste brev til kommunen datert 08.11.2016.

Ansvarleg søkjar er 22.11.2016 kontakta av Volda kommmune v/ planleggar Berit Sandvik Skeide pr. telefon.
Skeide held fast på at det må utarbeidast støy/stew-rapport i samband med omsøkt tiltak for ny veranda på
leiligheitsbygget. Dette vil kommunen krevje , sjølv om det ligg fore ein relativt ny rapport for tilsvarande tiltak
på nabobygget (Lothebygget).

Tiltakshavar har teke kontakt med ansvarleg søkjar i dag (24.11.2016) , og gitt uttrykk for at han ikkje
aksepterer kravet til utarbeiding av støy/støvrapport for omsøkt tiltak. Dette vert begrunna med at det ligg
fore ein rapport som dokumenterer at verandaen på Lothe-bygget kan godkjennast under gitte vilkår til høgde
på rekkverk m.m. TH er av den oppfatning at prinsippet for likehandsaming må gjelde, noko som kommunen
sine representantar gav uttrykk for under det fyrste motet på rådhuset 12.09.2016. Det er TH sitt syn at
rapporten frå Lothebygget må vere fullt dekkande også for den omsøkte veranda på Snippa 11. Omsøkt
veranda har som tidlegare kommentert, ein avstand på 24 meter frå E39. Lothe-bygget sine verandaer har
10 meter avstand til E39.

TH vil difor krevje at kommunen tek saka opp til realitetshandsaming slik den no ligg fore, og at
administrasjonen førebur saka til politisk utval.

Vedlegg: - «Flyfoto» over Volda sentrum med vist lokalisering av omsøkt tiltak.

(:)F-FLN • • i;;:; :•S

Rådg. ing. Per Mulvik AS
Postadr:Holmen 7, 6100 Volda • Besesk: Holmen 7, 6100 Volda
Tlf: 70 07 49 90 • Web: www.mulvik.no 


Organisasjonsnr: 941 987 516 MVA • Bank: 3991.05.52205

PROSJEKTERING •

BYGGELEDELSE •
OPRMALING
TAKSERING •

PerMulvik

Id agen
- siv.ing —
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Volda kommune Volda 08.11.2016
Teknisk sektor
Rådhuset Sentral:

6100 Volda Kontor:

Mobil:

Dykkar ref Berit Sandvik Skeide/ Per Heltne Vår ref.: Idar Hagen

Gnr. 19, bnr. 519 seksjon nr. 6 i Volda kommune
Tiltakshavar: Svein Aarseth, Snippa 11, 6100 Volda
Tiltak: Ny veranda på leiligheitsbygg Snippa 11, seksjon nr. 6
Tilbakemeldingar vedr. Stoy/stovproblematikk.

Viser til mote med kommunen 12.september 2016 vedr. omsøkt tiltak for ny veranda på leiligheitsbygg på
adresse Snippa 11 i Volda sentrum.
Tiltakshavar og ansvarleg sokjar var 12.09.2016 i mote med kommunen sine representantar Berit Sandvik
Skeide og Per Heltne for å diskutere enkelte tilhove knytt til soknaden.

Det vart stillt sporsmål om behovet den omsøkte storleiken på verandaen, og om det var mogleg å redusere

arealet golvarealet noko. TH ynskjer ikkje å redusere arealet , og held fast ved omsøkt storleik på verandaen.

Kommunen syner vidare til krav om dokumentasjon vedr. støy- og stovproblematikken for verandaen. I ei
tilsvarande sak for eigedomen Hamnegata 21B (Lothebygget) , vart det tidlegare i år gjeve loyve til bygging
av veranda for 2 leiligheiter som vender mot Hamnegata. I samband med nemde byggetiltak vart det
utarbeidd rapport for vegtrafikkstoy av konsulentrirmaet Sweco AS. Konklusjonen i rapporten er at stoynivå
på balkong er innanfor grenseverdiane for trafikkstøy, under foresetnad av tett dekke og tett rekkverk i
balkong. Jmf. Vedlagte rapport frå Sweco AS dat. 11.02.2016.
Godkjent balkong loysing for Hamnegata 21B har ein avstand til senterlinje E39 på ca. 10 meter.

Omsøkt tiltak for Snippa 11 har ein avstand til senterlinje E39 på ca. 24 meter. Ein tor difor hevde den påstand
at rapporten som er utarbeidd for Hamnegata 21B, vil vere dekkjande for tiltak på nabobygget. Dette sett i
lys av at omsøkt balkong har over dobbel så stor avstand på Hamnegata. Ved bruk av tett golv i
verandadekke og tett glassrekkverk , vil situasjonen vere samanliknbar med tiltaket som er godkjent på
nabobygget. Tiltakhavar ser ikkje behov for å få utarbeidd nokon ny rapport, då det etter han si oppfatning
ikkje vil tilfore saka noko nye opplysningar enn det som kjem fram av rapporten for Hamnegata 21B.

Konklusjonen er at ein ynskjer å fremje saka slik den pr. dato ligg fore, og at Støyrapporten utarbeidd av
Sweco 11.02.2016 må vere dekkjande for det omsøkte tiltaket.

Ein ber om at kommunen sin administrasjon forebur saka for vedtak.

Vedlegg: - Rapport vegtrafikkstoy Sweco AS dat.11.02.2016
Revidert teikning 2342-100 rev_A dat.08.11.2016

R1201612342 Svein Aarseth -Veranda17 OFFENTLIGE KRAV OG BYGGESAKSBEHANDLING \73 Søknad om tillatelse til tiltak15 Byggesøknacl Brev til kommunen vedr støy-
problemalikk m.m..docx

Rådg. ing. Per Mulvik AS
Postadr:Holmen 7, 6100 Volda • Besok: Holmen 7, 6100 Volda
Tlf: 70 07 49 90 • Web: www.mulvik.no
Organisasjonsnr: 941 987 516 MVA • Bank: 3991.05.52205

PROSJEKTERING •


BYGGELEDELSE •

OPPMÅLING •

TAKSERING •

f°1144
C00,10.0 FOR

.01.5PC,

Per Mulvik A

ar Hag

- siv.ing—

70 07 49 00

70 07 49 93

91 58 98 79

iollavka11



SWECO

RAPPORT

ASCO CONSULTING AS

RIAKU Hamnegata 21B, Volda
OPPDRAGSNUMMER 19581001

VEGTRAFIKKSTØY

RIAKU01-REVO

11.02.2016

SWECO NORGE AS

BRG VOSS AKUSTIKK-PA

KJETIL FOLLESO (UTFØRENDE) FRODE ATTERAS (KONTROLL)

A

12



SWECO

Endringsliste

VER. DATO BESKRIVELSE KONTR. AV UTARB. AV

0 11.02.2016 FØRSTE VERSJON
FRODE
ATTERAS

KJETIL
FOLLESO






Sweco Sweco Norge AS I Kjetil Folleso

Tvildesvegen 16D Org.nr: 967032271 Rådgiver akustikk

Hovedkontor: Oslo Division Vest, Bergen

NO 5705 Voss, Norge

Telefonnummer +47 55 275000 Mobil +47 (0)91247316

Kjetil.Folleso@sweco.no
www.sweco.no

FK s:(oppdragIvos151.81119581001_riaku hamnegata 21b, volda, vts1121rapport\19581001_riaku01-rev0 harnnegata 21h, volda, vts_a.docx
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SWECO

Sammendrag

Sweco Norge AS har pa oppdrag fra Asco Consulting AS utfort beregning av

vegtrafikkstoy pa privat uteoppholdsareal pa eiendom med gnr 19, bnr 275, Hamnegata

21B i Volda kommune i forbindelse med ombygging til bolig. Stoy utenfor stoyfolsomme

rom og ved eventuelt fellesareal er ikke en del av dette oppdraget.

Med tett rekkverk med hoyde 1,4 m vil støynivaet pa balkongene tilfredsstille
grenseverdien i stoyretningslinjen T-1442.

( Sweco l Sweco Norge AS I Kjetil Folleso

I

Tvildesvegen 16D Org.nr: 967032271 Rådgiver akustikk

Hovedkontor: Oslo Divisjon Vest, Bergen

NO 5705 Voss, Norge
/.i Telefonnurnmer +47 55 275000 Mobil -F47 (0)91247316

I Kjetil.Folleso@sweco.no

www.sweco.no

PK sloppdraglvos15181119.59100.1_risky hamnegata 21b, volda, vis1121rapport119581001_rjaku01-rev0 hamnegata 21b, volda, vts_a.docx
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SWECO

1 Innledning

Sweco Norge AS har på oppdrag fra Asco Consulting AS utfort beregning av

vegtrafikkstoy pa eiendom med gnr 19, bnr 275, Hamnegata 21B i Volda kommune i

forbindelse med ombygging til bolig.

Det er beregnet stoynivå på balkong mot veg og stoynivåene er vurdert ihht

grenseverdier i Miljoverndepartementets støyretningslinje T-1442 [1]. Stoy utenfor

stoyfolsomme rom og ved eventuelt fellesareal er ikke en del av dette oppdraget.

Som underlag er det brukt situasjonsplan og fasadeskisser mottatt fra oppdragsgiver,

samt digitalt kart over on-Met med kotehloyde 1 m.

Oversiktskart over omradet er vist i Figur 1.

Figur 1: Utsnitt av Voldasentrum hentet fra sunnmorskart.no.

2 Lyduttrykk

rapporten er folgende faglige uttrykk for stoy tatt i bruk:

Dag-kveld-natt lydnivå Ldener et A-veid tidsmidlet lydtrykknivå for et helt deignder
stoybidragene i kveldsperioden (kl. 19-23) er gitt et tillegg pa 5 dB og stoybidragene i

nattperioden (kl. 23-07) er gitt et tillegg pa 10 dB.

1 (3)

RAPPORT

11.02.2016

RIAKU01-REVO

RIAKU HAMNEGATA 218, VOLDA

FK s:loppdrag\vos\5181119581001_riaku hamnegata 21b, volda, vts112\rapport\19581001_riaku01-revo harnnegata 21b, volda, vts_a.docx
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SWECO

Statistisk maksimalt lydnivå Lp,A1,max,95/L5AF: statistisk maksimalverdi av A-veid

lydtrykknivå som overskrides av 5 % av hendelsene i lopet av en nærmere angitt periode.

3 Forskrifter og retningslinjer

Miljoverndepartementet sin stoyretningslinje, T-1442, kapittel 3 gir anbefalte stoygrenser
for vegtrafikk. Anbefalt støygrense på privat uteoppholdsareal er Lden = 55 dB.

Beregningshoyden for uteoppholdsareal skal være minimum 1,5 m over terreng, evt.
balkong- eller terrassegulv.

Grenseverdiene for uteplass skal være tilfredsstilt for et nærområde i tilknytning til

bygningen som er avsatt og egnet til opphold og rekreasjonsformål.

4 Forutsetninger og metode

4.1 Situasjon

Tredje etasje i bygningen er planlagt ombygd til boliger. Av totalt tre leiligheter får to av
dem balkong mot sor og E39. Fasadeskisse er vist i Figur 2. Avstand til senterlinje E39 er
ca. 10 m. Hoyde på balkonggulv er ca. 7 m over terreng. Balkonggulv er opplyst å være

tett.

4.2 Trafikkdata

Trafikkdata for E39, Hamnavegen, er hentet fra Nasjonal vegdatabank [3].

Trafikkmengden er prognosert til år 2036 ihht stoyretningslinjen T-1442. Vegdirektoratet
antar (basert på statistikk) for Sogn og Fjordane at ÅDT vil lake med 1,2 % pr. år fra 2014

2 (3)
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Figur 2: Fasade mot sot..
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til 2036. Dognfordelingen for veger er forutsatt som standard riksveg, med 75 % av trafikk

på dag, 15 % på kveld, og 10 % på natt.

Skiltet hastighet er 50 km/t og andel tungtrafikk er 6 %. Den samme hastigheten og andel
tungtrafikk er brukt for prognoseåret.

Annen veg i neerområdet forutsettes å ha så liten trafikk —eller ligge så langt unna —at de
ikke bidrar til stoynivået.

Tabell 1: Trafikkdata

Veg ADT2014

[kitklogn]

ADT2 036

[kjtIclogn]
Hastighet
[krnIt]

Andel
tungtrafikk

[°,6]

E39 Hamnavegen 7400 8900 50 6

4.3 Beregning av utendors stoynivå

Beregningene av utendors stoynivå er gjort etter gjeldende metode [4], med

dataprogrammet CadnaA (versjon 4.6.153).

Det er beregnet stetyniva pa balkong. Beregningshoyde er 1,5 m over balkonggulv.

5 Stoynivå på balkong

Beregnet stoynivå på balkongen er vist i Fell! Fant ikke referansekilden. og Fell! Fant
ikke referansekilden..

Uten stoyskjerming blir stoynivået Lden= 66 dB. For å tilfredsstille grenseverdien i T-1442
må det gjøres tiltak for å få tilfredsstillende stoynivå. Med tett rekkverk med hoyde 1,4 m
blir stoynivået Lden = 55 dB. Rekkverket må være tett mot balkonggulv og i hjornene.

Glass kan benyttes i kombinasjon med andre materialer. Balkonggulv må være tett.

Balkong mot nord ligger skjermet av bygningen og får stoynivå Lien < 55 dB.

6 Vurdering

Med tiltak som beskrevet i denne rapporten vil stoynivået på balkongene tilfredsstille
grenseverdien i støyretningslinjen T-1442.

7 Referanser

«T4442/2012 Retningslinje for behandling av stoy i arealplanlegging», Klima- og
miljodepartementet.
«Nasjonal Vegdatabank (NVDB). www.vegkart.no. Inneholder data under norsk
lisens for offentlige data (NLOD) tilgjengeliggjort av Statens vegvesen.»
«Håndbok V716. Nordisk beregningsmetode for vegtrafikkstoy», Statens vegvesen,
2014.

3 (3)

RAPPORT

11.02.2016

RIAKU01-REVO

RIAKU HAMNEGATA 21B, VOLDA

FK s:\oppdrag\vos\5181\19581001_riaku hamnegata 21b, volda, vts\12\rapport\19581001_riaku01-rev0 hamnegata 21b, volda, vts_a.docx

18



Stupror takrenne

221 0




r

•

,.




R

J"ft:b




_LØYA_Bpr
i.7mdør I 1





3-,4m2

BAD
8,3 m2 SCW.

8,3 m2

GANG
9,4 m2

WM

UNDERLIGGANDE NEDKØYRINGSRAMPE

Stove / Kjoken
43,0 m2

Vinterhage
8,0 m2

Stålbrakettar festa tilbetongvegg

Sprang i yttervegg
Betongvegg/ trevegg

Oppriss/snitt av
veranda

78.2,

Stelsoyle
Hulprofil

221 0

Glassrekkverk
rn/frosta eller klart
glass
Stålramme med golv
av terassebord

120.0 cm

Gateplan
lnnfesting til eksisterande
betongvegg

Nedkoyringsrampe til
P-kjellar




Dokumentasjon




Arbeidsteikning




Anbodsteikning

1

Soknadsteikning




Planframlegg




Skisse

A Heving ov glossrekkverk balkong til h41.2 no LH. 08.11.2016

Revisjon Revjonstekst




Sign. Rev.dolo

Prosjektnomn:

SNIPPA 11, SEKSJON 6, VERANDA

Oppdrogsgivor.

SVEIN AARSETH

au
r-nuluLH

Per Motvik ASHeirneside.v.rww.rnuM1KnoOnekle:70 07 49 93
Holrnen 7Org.nr:941 987 516Mob:91 56 96 79
6100 VoldoSentrol:70 07 49 90E-post:ider@mulvik.no

Titter

PLAN VERANDA
OPPRISS/ SNITT VERANDA

Arks,

Teikno ov-. IN

polo:09.06 2016

Kone.ov:

polo:

Prosiektnr.:

2342
Te ikon,:

100
Mgleslokk:

1:50
Rev

A

19



Saksbehandlar, innvalstelefon

seniorrådgivar Kari Bjørnøy, 71 25 84 05
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Volda kommune
Stormyra 2
6100 VOLDA

Volda kommune
Rammeloyve for oppforing av veranda på leilighetsbygg gnr19 bnr275 -
Mulvik AS
Dispensasjon frå reguleringsplan for Hamnekvartalet

Fylkesmannen har ut fed sine ansvarsområde folgjande merknader:

Generelt
Saka gjeld oppforing av ein veranda pa austfasaden av bygningen.

Stoy
Verandaen vil ligge innanfor gul støysone, og vi minner om retningsliner for behandling
av stoy i arealplanlegging, T-1442. Vi legg til grunn at verandaen vil tilhøyre ein
eksisterande bueining, og at den vil vere eit positivt element for dette husveret. For å
tilfredsstille stoykrava, ma det gjerast støyreduserande tiltak som til domes innglassing.

Med helsing

Jon Ivar Eikeland (e.f.) Kari Bjørnoy
fagsjef - plansamordning seniorrådgivar

Kopi:
More og Romsdal fylkeskommune Fylkeshuset 6404 Molde
Statens vegvesen Region midt Postboks 2525 6404 MOLDE

Dokumentet er elektronisk godkjent og har ingen signatur.

Postadresse: Telefon: E-post: Web: Org.nr:
Postboks 2520 71 25 84 00 frnmrpostmottak(ii fylkesmannen.no www.fylkesmannen.no!mr 974 764 067
6404 Molde
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Statens vegvesen 
  

 

Møre og Romsdal fylkeskommune har  ansvaret for  fylkesvegene, avgjør  hvilke prosjekter  som skal gjennomføres hver t år  og gir  

politiske før inger  for  utvikling av fylkesvegene. Det er  Statens vegvesen som normalt planlegger, bygger, dr ifter og vedlikeholder 

fylkesvegene på vegne av fylkeskommunen. 

Postadresse Telefon: 02030 Kontoradresse Fakturaadresse 

Statens vegvesen  Vestre Olsvikveg 13 Statens vegvesen 

Region midt firmapost-midt@vegvesen.no 6019 ÅLESUND Landsdekkende regnskap 

Postboks 2525       
6404 MOLDE Org.nr: 971032081   9815 Vadsø 

        
        
 

Volda kommune 

Stormyra 2 

6100 VOLDA 

  

 

   

 

  
Behandlande eining: Sakshandsamar/telefon: Vår referanse: Dykkar referanse: Vår dato: 

Region midt Per Norvald Walderhaug / 

90288380 

15/203367-10 2016/1146 29.07.2016 

     

      

E39 - Hamnegata 27 - gnr. 19 bnr. 519 i Volda kommune - dispensasjon frå 

arealplan - Oppføring av veranda 

Vi viser til skriv datert 13.7.2016 med dokument for søknad om dispensasjon frå 

reguleringsplan for Hamnekvartalet for oppføring av veranda på gnr. 19 bnr.519. 

 

Statens vegvesen har ansvar for å sørge for at føringar Nasjonal transportplan (NTP), Statlige 

planretningslinjer for samordna  bustad-, areal- og transportplanlegging, vegnormalene og 

andre nasjonale og regionale arealpolitiske føringar blir ivaretatt i planlegginga. Vi uttaler 

oss som forvalter av riksveg på vegne av staten, forvalter av fylkesveg på vegne av 

fylkeskommunen og som statlig fagmyndighet med sektoransvar innenfor vegtransport. 

 

Saka gjeld dispensasjon for oppføring av ein om lag 12m2 veranda på austside av 

eksisterande bygg. Bygget ligg i gul støysone. Det er herifrå tidlegare (2015) gitt samtykke 

til verandaer i same område på vilkår om at støyberekningar med tilhøyrande forslag til 

avbøtande tiltak mot trafikkstøy syner akseptabel løysing, slik at opphaldsareal på veranda 

ikkje overstig kravet om støynivå  på 55 dBA i Miljøverndepartementets Retningslinje for 

behandling av støy i arealplanlegging T-1442 (2012). Verandaen vert liggande ca. 25m frå 

vegmidte E39.  

 

Bygget ligg innanfor reguleringsplanen Hamnekvartalet, datert 4.2.2010 (planid. 2010006). 

Årsdøgertrafikken på E39 er her 7400 køyretøy og fartsgrensa er 50 km/t. 

Framtidig trase for ny E39 er ikkje aktuell å gå gjennom strandlina i sentrum. Fordi vegen i 

nokre år framover fortsatt  vil vere klassifisert som europaveg vil det vere strenge krav knyta 

til iverksetting av byggeplanar på dette strekket av E39. Ei lempelegare sakshandsaming på 

grunnlag av framtidig ny situasjon vil vere feil både i forhold til gjeldande lovverk og uheldig 

presedensverknad.  
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2 

Statens vegvesen har utifrå sitt ansvarsområde fylgjande merknader til søknad om 

dispensasjon for endring av reguleringsplan / bruksformål: 

 

   

1. Forholda kring vegtrafikkstøy må avklarast. Miljøverndepartementets Retningslinje 

for behandling av støy i arealplanlegging T-1442 (2012), med tilhøyrande rettleiar, 

må leggjast til grunn i eventuell vidare planlegging. Om krava i T-1442 ikkje kan 

innfriast vil vegvesenet klage på at dispensasjon som søkt om vert gitt. 

Vi ber om at dispensasjonsvedtaket vert sendt til Statens vegvesen.  

 

2. Forholda kring støv frå vegtrafikken bør vurderast. 

 

 

 

Plan- og trafikkseksjonen 

Med helsing 

 

 

 

Lisbeth Smørholm 

seksjonssjef Per Norvald Walderhaug  

  

 

Dokumentet er godkjent elektronisk og har difor ingen handskrivne signaturar. 

 

  

Kopi 

Fylkesmannen i Møre og Romsdal, Postboks 2520, 6404 MOLDE 

Møre og Romsdal fylkeskommune, Postboks 2500, 6404 MOLDE 
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Opplysninger gitt i soknad eller vedlegg til soknaden vil bli registrert i
matrikkelen.

; utterer tiftaket eksisterende eller - -
fremtidige arbeidsplasser?

Hvis ja, skal samtykke innhentes fra Arbeidstifsynetlfor
'j4;tatagsettingav tiltaket Byggblankett 5177 med vedlegg.

Berorer tiltaket byggverk oppfort for 1850, jf. 7
Ja

Kulturminneloven § 25, andre ledd?

Hvis ja, skal uttalelse fra fylkeskommunen foreligge for
igangsetting av tiltaket.

Soknad om tillatelse til tiltak
etter plan- og bygningsloven § 20-3, jf. § 20-1

Rammetillatelse

Ett-trinns søknadsbehandling
Oppfylles vilkårene for 3 ukers
saksbehandling, jf. § 21-7 annet ledd?

Erklæring om ansvarsrett for ansvarlig soker
foreligger sentral godkjenning? X Ja Nei

X

Ja El Nei

, c((wit k•kb

,

-1 DIREKTORATET

FOR 137CGKVALITEI

Nei

X Nei

Soknadengjelder

Eiendom/
byggested

Gnr. I Bnr. I Festenr. I Seksjonsnr.

1 951 96
Bygningsnr. I Bolignr. I Kommune

Volda kommune
Adresse
Snippa 1 1

Postnr. I Poststed

61 00Volda
Planlagt
bruktformal

— IBeskriv
n Garasje xAnnet: Veranda

I Bygn.typekode (jf. s. 2)

1 42Bolig7 Fritidsbolig

Tiltaketsart
pbl § 20-1

(flere kryss mulig)

Nye bygg og anlegg 7 Nytt bygg *)7 Parkeringsplass *)F-7 Anleggnveg FI Vesentlig terrenginngrep

Endring av bygg
og anlegg

-- I Tilbygg, påbygg, underbygg *) F-51 Fasade

— 7 Konstruksjon1-7 Reparasjon7 Ombygging7 Anlegg

Endring av bruk
— 7 Bruksendringri Vesentlig endring av tidligere drift

Riving 7 Hele bygg *)ri Deler av bygg *)7 Anlegg

Bygn.tekn. installasj.17 Nyanlegg *)7 Endring7 Reparasjon
Endring av bruks-
enhet i bolig

— 10ppdeling7 Sammenfoyning

lnnhegning, skilt
" 1 Innhegning mot veg 7 Reklame, skilt, innretning e.l.

1 Byggblankett 5175 fylles ut og**) Gjelder kun når installasjonen
vedlegges. (Vedlegg g uppe A) ikke er en del av etstone tiltak.

Vedlegg

Beskrivelse av vedlegg Gruppe Nr. fra —hi
lkke

relevant

Opplysninger om ytre rammer og bygningsspesifikasjon for tiltaket (Byggblankett 5175) A 1 - n
Dispensasjonssoknad (begrunnelse/vedtak) (pbl kap. 19) B >4' I
Nabovarsling (Kvittering for nabovarsel/Opplysninger gitt i
nabovarsel/nabomerknader/kommentarer til nabomerknader) C 1 - a. 1
Situasjonsplan, avkjorselsplan bygning/eiendom D 1 - I
Tegninger E 1 - a I
Redegjørelser/kart F

Erklæring om ansvarsrett/gjennomforingsplan G 1 - 3 r7

Boligspesifikasjon i Matrikkelen H X
Uttalelse/vedtak fra annen offentlig myndighet I -

I
Andre vedleggRe` Mkji.t4 CI SPiC•I'l (44t 16( VI A) `I) frivi.k

Ci I
I

Erklæringogunderskrift
Ansvarlig soker bekrefter at hele tiltaket belegges med ansvar, og dekker kravene i henhold av plan- og bygningsloven.
En er kjent med reglene om straff og sanksjoner i pbl kap. 32 og at det kan medfore reaksjoner dersom det gis uriktige opplysninger.
Foretaket forplikter seg til å stille med nødvendig kompetanse i tiltaket, jf. SAK1 0 kap. 10 og 11.

Ansvarlig soker for tiltaket Tiltakshaver

Foretak
Per Mulvik AS

Org.nr.
941 987 51 6

Navn
Svein Aarseth

Adresse
Holmen 7

Adresse
Snippa 1 1

Postnr. I Poststed
61 00Volda

Postnr. I Poststed
61 00Volda

Kontaktperson
Idar Hagen

I TelefonI Mobiltelefon
700 74 99391 5 898 79

Eventuelt organisasjonsnummer

E-post
idar@mulvik.no '

E-post
saarseth@gmail.com

I Telefon(dagtid)

Dato I Underskrift

I/ ..i —201 t, c>\/ ( j"-----

Dato I Underskrift
.

,
/-1_ _26) U.0 ,

,

11'
G-

,).....,..../-
•;.,.,,,,,,, 1-1 -7= r,-- —

/ y.
C.-----

Gjentas med blokkbokstaver

I D AR H AGE N

, jentas med blokkbokstaver

SVEI N AAR SE TH/ AO 0-040 AL
Blanket' 5174 Bokmål Utgitt av Direktoratet for byggkvalitet 01.01 2016 Side 1 av 2
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Bygningstypekoder

BOLIG

Dersom bruksarealet til bolig er storre enn bruksarealet til annet enn bolig, velges bygningstype kodet innen hovedgruppen "Bolig" (111-199).
Ved valg av bygningstype velges den med storst andel av arealet innen hovedgruppen.

EneboligStore boligbyggFritidsbolig

111Enebolia141Stort frittligende boligbygg på 2 et. 161Hytter, sommerhus ol. fritidsbygg

112 Enebolig med hybel/sokkelleilighet142 Stort frittliggende boligbygg på 3094  et. 162 Helårsbolig som benyttes som fritidsbolig

113 Våningshus143 Start frittliggende boligbygg på 5 et. eller mer163 Våningshus sorn benyttes som fritidsbolig

144 Store sammenbygde boligbygg på 2 et.

Tomannsbolig 145 Store sammenbygde boligbygg på 3 og 4 et. Koie, seterhus og lignende

121Tomannsbolig, vertikaldelt146 Store sarnmenbygde boligbygg på 5 et. eller mer171Seterhus, sel, rorbu og lignende

122 Tomannsbolig, horisontaldelt172 Skogs- og utmarkskoie, garnme

123 Våningshus, tomannsbolig, vertikaldelt Bygning for bofellesskap

124 Våningshus tomannsbolig, horisontaldelt151 Bo- og servicesenter Garasje og uthus til bolig

152 Studenthjem/studentboliger181Garasje, uthus, anneks til bolig

Rekkehus, kjedehus, andre småhus 159 Annen bygning for bofellesskap*182 Garasje, uthus, anneks til fritidsbolig

131Rekkehus

133 Kjede-/atriumhus Annen boligbygning

135 Terrassehus193 Boligbrakker

136 Andre småhus med 3- boliger eller flere199 Annen boligbygning (sekundærbolig reindrift)

ANNET

Dersom bruksarealet ikke omfatter bolig eller bruksarealet til bolig er mindre enn til annet, velges bygningstype kodet innen "Annet" (211-840) ut fra
hovedgruppen som samlet utgjor det storste arealet. Ved valg av bygningstype velges den med storst andel av arealet innen hovedgruppen.

INDUSTRI OG LAGERGarasje- og hangarbygningIdrettsbygning

Industribygning 431Parkeringshus651ldrettshall

211Fabrikkbygning439 Annen garasje/-hangarbygning *652 Isbell

212 Verkstedsbygning653 Svommehall

214 Bygning for renseanlegg Veg- og trafikktilsynsbygning 654 Tribune og idrettsgarderobe

216 Bygning for vannforsyning441Trafikktilsynsbygning *655 Helsestudio

219 Annen industribygning *449 Annen veg- og biltilsynsbygning *659 Annen idrettsbygning *

EnergiforsyningsbygningHOTELL OG RESTAURANTKulturhus

221 Kraftstasjon (> 15 000 kVA) Hotellbygning 661Kino-/teater-/opera-/konsertbygning

223 Transformatorstasjon (> 10 000 kVA) 511 Hotellbygning662 Samfunnshus, grendehus

229 Annen energiforsyning *512 Motellbygning663 Diskotek

519 Annen hotellbygning *669 Annet kulturhus*

Lagerbygning

231 Lagerhall Bygning for overnattingBygning for religiose aktiviteter

232 Kjøle- og fryselager521Hospits, pensjonat671 Kirke, kapell

233 Silobygning522 Vandrer-/feriehjem672 Bedehus, menighetshus

239 Annen lagerbygning *523 Appartement673 Krematorium/gravkapell/bårehus

524 Camping/utleiehytte674 Synagoge, moske

Fiskeri- og landbruksbygning 529 Annen bygning for ovematting *675 Klosler

241Hus for dyr/landbruk, lager/silo 679 Annen bygning for relilgiose aktiviteter *

243 Veksthus Restaurantbygning

244 Driftsbygning fiske/fangst/oppdrett531Restaurantbygning, kafebygning HELSE

245 Naust/redskapshus for fiske532 Sentralkjokken, kantinebygning Sykehus

248 Annen fiskeri- og fangstbygning533 Gatekjekken, kioskbygning719 Sykehus *

249 Annen landbruksbygning *539 Annen restaurantbygning *

Sykehjern

KONTOR OG FORRETNINGKULTUR OG UNDERVISNING 721 Sykehjem

KontorbygningSkolebygning 722 Bo- og behandlingssenter

311Kontor- og administrasjonsbygning, rådhus611Lekepark723 Rehabiliteringsinstitusjon, kurbad

312 Bankbygning, posthus612 Barnehage729 Annet sykehjem *

313 Mediabygning613 Barneskole

319 Annen kontorbygning *614 Ungdomsskole Primærhelsebygning

615 Kombinert barne- ungdomsskole731Klinikk, legekontor/-senter/-vakt

Forretningsbygning 616 Videregående skole 732 Helse-/sosialsenter, helsestasjon

321Kjøpesenter, varehus619 Annen skolebygning *739 Annen primærhelsebygning *

322 Butikk/forretningsbygning

323 Bensinstasjon Universitets-, hogskole og forskningsbygningFENGSEL, BEREDSKAP O.A.

329 Annen forretningsbygning *621Universitet/hogskole rn/auditorium, lesesal mv. Fengselsbygning

330 Messe- og kongressbygning623 Laboratoriebygning 819 Fengselsbygning *

629 Annen universitets-, hogskole og

SAMFERDSEL OG KOMMUNIKASJON forskningsbygning * Beredskapsbygning

Ekspedisjonsbygning, terminal 821Politistasjon

411Ekspedisjonsbygning, flyterminal, kontrolltårn Museums- og biblioteksbygning 822 Brannstasjon, ambulansestasjon

412 Jernbarre- og T-banestasjon641 Museum, kunstgalleri 823 Fyrstasjon, losstasjon

415 Godsterminal642 Bibliotek/mediatek824 Stasjon for radarovervåk. av fly-/skipstrafikk

416 Postterminal643 Zoologisk-/botanisk hage (bygning)825 Tilfluktsrom/bunker

419 Annen ekspedisjon- og terminalbygning *649 Annen museums-/biblioteksbygning *829 Annen beredskapsbygning •

830 Monument

Telekommunikasjonsbygning 840 Offentlig toalett

429 Telekornmunikasjonsbygning*) eller bygning som har nær tilknytning til/

tjener slike bygninger

Blankett 5174 Bokmål ©Utgitt av Direktoratet for byggkvalitet 01 01 2016 Side 2 av 2
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  VOLDA KOMMUNE 
 

                                             

SAKSDOKUMENT 
 
Sakshandsamar:  Ingvild Kalvatn Arkivsak nr.:  2012/4 
 

 Arkivkode:   144 
 
Utvalsaksnr Utval Møtedato 
4/17 Forvaltningsutvalet 10.01.2017 
 
 
STRATEGI FOR TILSYN OG OPPFØLGING AV ULOVLEGE BYGGETILTAK I 
2017  
 
 
Administrasjonen si tilråding: 
 
Strategi for tilsyn og oppfølging av ulovlege byggetiltak i 2017 vert godkjent i samsvar med 
vedlagde plan. 
 
 
 
 
 
 
Vedleggsliste: 
Strategi for tilsyn og oppfølging av ulovlege tiltak i 2017 
 
 
Uprenta saksvedlegg: 
Plan og bygningslova (pbl) 
 
 
Samandrag av saka: 
Volda kommune har som kommunal bygningsmynde plikt til å føre tilsyn med at plan- og 
bygningslova (pbl) vert overhalde i kommunen, og har plikt til å følgje opp ulovlege 
byggetiltak. I byggesaksforskrifta står det også om plikta til å utarbeide ein tilsynsstrategi og 
tilsynsrapport. Det vert råda til at strategi for tilsyn og oppfølging av ulovlege byggetiltak i 
2017 vert godkjent. 
 
 
Saksopplysningar/fakta: 
 
Tilsyns- og oppfølgingsplikt 
Volda kommune har som kommunal bygningsmynde plikt til å føre tilsyn med at plan- og 
bygningslova (pbl) overholdast i kommunen, og plikt til å følgje opp ulovlege byggetiltak. 
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Tilsynsplikta følgjer av pbl § 25-1, og er nærare presisert i § 25-2. Kommunen skal føre 
tilsyn i eit slikt omfang at det kan avdekkast regelbrot, ved gitte pålegg og når ein vert gjort 
merksam på lovbrot utover bagatellmessige forhold. Vidare er det i byggesaksforskrifta 
(SAK10) kap. 15 gitt nærare reglar for tilsynsverksemda. Her er det i §§ 15-1 og 15-2 gitt 
føresegner om plikta til å utarbeide ein tilsynsstrategi og tilsynsrapport. Vidare er det i § 
15-3 gitt føresegner om prioriterte tilsynsområde. Kommunen er som følgje av desse 
føresegnene pålagt å prioritere tilsyn med produktdokumentasjon og kvalifikasjonar i ei 
periode på to år frå 01.01.16. 
 
Når det gjeld oppfølginga av ulovlege tiltak følgjer plikta av pbl § 32-1. Kommunen har da 
plikt til å følgje opp brot på føresegner i pbl, teknisk forskrift, byggesaksforskrift, 
arealplanar, vedtekter og enkeltvedtak. Oppfølgingsplikta gjeld alle former for lovbrot, men 
oppfølginga kan sløyfast der det dreier seg om brot av mindre betyding. 
 
Ei sanksjonsform ved ulovlege tiltak er pålegging av overtredingsgebyr jf. pbl § 32-8. Dette 
er eit frivillig alternativ for kommunen. Avgjerda om å pålegge gebyr er ei skjønsmessig 
vurdering.  
 
Bakgrunnen for tilsynsplikta 
Plan- og bygningslova legg opp til at sentrale og lokale mynde skal styre utviklinga og sjå til 
at tiltak ikkje vert sett i gong utan at omsynet til bl.a. naboar og allmennheita vert vurdert. 
Søknadsplikta og sakshandsaminga skal medverke til dette, og eit aktivt tilsyn er naudsynt for 
å sikre at søknadsplikta vert etterleve i praksis. 
 
Plan- og bygningslova er basert på tillit til at føretak som vert gjeve ansvarsrett kjenner til og 
følgjer regelverket. Tilsyn er naudsynt for å sjekke at føretaka er tilliten verdig. 
 
Erfaringar frå tidlegare 
Volda kommune har gjennomført få tilsyn (byggesak) i 2016, men har følgt opp dei 
førespurnadane vi har fått om ulovleg byggetiltak frå publikum. Tilsyn spesielt med tanke på 
søknad om mellombels bruksløyve og/eller i andre tilfeller der vi finn det 
naudsynt/hensiktsmessig vil vi prøve å satse, slik vi gjorde i 2012 og 2013. Grunna kapasitet 
har vi ikkje hatt høve til å arbeide så mykje med denne delen som vi kanskje ønskjer. 
 
 
Prioriterte område i 2017 
 
- Ulovlege byggetiltak med fokus på publikumsklager. 
 
- Kontroll med at krava til tryggleik er oppfylt ved søknad om mellombels bruksløyve 
eller ferdigattest. 
 
- At krav til kvalifikasjoner er oppfylt i tiltaket. 
 
- At krav til produktdokumentasjon av byggevarer er oppfylt. 
 
 
Gebyr 
Det er ikkje eigne gebyr for tilsyn. Tilsynet vert finansiert gjennom dei ordinære 
byggesaksgebyra. I tillegg vert det fakturert særskilt for meirarbeid ved handsaming av 
ulovlege byggtiltak jf. dagens gebyrregulativ. Inntekter frå eventuelle overtredingsgebyr vil 
også tilfalle kommunen. Beløpsgrenser for overtredingsgebyr er gitt i SAK10 § 16-1. 
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Vurdering og konklusjon: 
For det første har Volda kommune som kommunal bygningsmynde plikt til å føre tilsyn med 
at plan- og bygningslova overholdast i kommunen, og plikt til å følgje opp ulovlege 
byggetiltak. I byggesaksforskrifta står det også om plikta til å utarbeide ein tilsynsstrategi og 
tilsynsrapport. 
 
Kommunen skal sjå til at tiltak ikkje vert sett i gong utan at omsynet til bl.a. naboar og 
allmennheita vert vurdert. Søknadsplikta og sakshandsaminga skal medverke til dette, og eit 
aktivt tilsyn er naudsynt for å sikre at søknadsplikta vert etterlevd i praksis. I tillegg er plan- 
og bygningslova basert på tillit til at føretak som får ansvarsrett kjenner til og følgjer 
regelverket. Tilsyn er naudsynt for å sjekke at føretaka er tilliten verdig. 
 
Ulovlege byggetiltak må følgjast opp for å sikre at regelverket vert respektert, og for å sikre 
at folk opplever likebehandling. Det er stor byggeaktivitet i Volda kommune. Dei aller fleste 
held seg innafor regelverket, men nokre byggjer utan løyve, og nokre byggjer noko anna enn 
det som er godkjent. Det er viktig å prioritere oppfølginga av desse sakene for å sikre at 
regelverket vert respektert, og for å sikre at folk opplever likebehandling. Om ein innbyggar 
har søkt og fått nei, vert det opplevd provoserande dersom naboen byggjer tilsvarande utan å 
søkje og utan at det får konsekvensar. 
 
Vi vil prioritere å kontrollere at krava for sikkerheit er oppfylt ved søknad om 
mellombels bruksløyve eller ferdigattest. Dette vil verte gjort ved inspeksjonstilsyn av 
tiltaket. 
 
Tilsyn med krava til produktdokumentasjon av byggevarer og kvalifikasjonar er oppfylt, er 
kommunen gjennom byggesaksforskrifta § 15-3 pålagt å prioritere i 2016 og 2017. 
 
Vi ønskjer å gi alle som har bygd utan eller i strid med eit løyve moglegheit til å søke om 
godkjenning i ettertid. Viss tiltaket ville vorte godkjent om det var søkt i rett tid, kan ein 
rekne med å få løyve i ettertid, og motsatt om saka ikkje ville vorte godkjent ved søknad i 
rett tid. Der det ikkje ligg føre klar risiko for skade på person, eigedom eller miljø vil vi vente 
med å bruke tvangsmidlar inntil søknaden om løyve er ferdighandsama i kommunen.  
 
Eventuelle overtredingsgebyr skal først påleggast etter at sjølve saka er avslutta. 
 
Ut frå argumentasjonen over rår eg til at ”Strategi for tilsyn og oppfølging av ulovlege 
byggetiltak i 2017”, vert godkjent. 
 
 
 
 Helse og miljøkonsekvensar: 
 Nokre ulovlege byggetiltak vil kunne ha store konsekvensar for helse, miljø og sikkerheit. I 
tillegg kan det ha konsekvensar at bruksløyve vert gitt på feil grunnlag. 
 
Økonomiske konsekvensar: 
Tap av gebyrinntekter med brot på søknadsplikta.  
Inntekta frå eventuelle overtredingsgebyr tilfaller kommunen. 
 
Beredskapsmessige konsekvensar: 
Ingen  
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Jørgen Vestgarden 
utviklingssjef 
 
 
Utskrift av endeleg vedtak: 
Servicekontoret for utlegging av plan på heimesida 
 
Klageinstans: 
Fylkesmannen i Møre og Romsdal 
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VOLDA KOMMUNE 
Utvikling 

STRATEGI FOR TILSYN OG OPPFØLGING AV 
ULOVLEGE BYGGETILTAK I 2017  
 

 
Lovgrunnlag 
Volda kommune har som kommunal bygningsmynde plikt til å føre tilsyn med at plan- og 
bygningslova (pbl) overholdast i kommunen, og plikt til å følgje opp ulovlege byggetiltak. 
  
Tilsynsplikta følgjer av pbl § 25-1, og er nærare presisert i § 25-2. Kommunen skal føre tilsyn 
i eit slikt omfang at det kan avdekkast regelbrot, ved gitte pålegg og når ein vert gjort 
merksam på lovbrot utover bagatellmessige forhold. Vidare er det i byggesaksforskrifta 
(SAK10) kap. 15 gitt nærare reglar for tilsynsverksemda. Her er det i §§ 15-1 og 15-2 gitt 
bestemmingar om plikta til å utarbeide ein tilsynsstrategi og tilsynsrapport. Vidare er det i § 
15-3 gitt bestemmingar om prioriterte tilsynsområde og kommunen er som følgje av denne 
bestemminga pålagt å prioritere tilsyn med krav til kvalifikasjonar og produktdokumentasjon 
av byggevarer i ei periode på to år frå 01.01.2016.  
 
Når det gjeld oppfølginga av ulovlege tiltak følgjer plikta av pbl § 32-1. Kommunen har da 
plikt til å følgje opp brot på bestemmingar i pbl, teknisk forskrift, byggesaksforskrift, 
arealplanar, vedtekter og enkeltvedtak. Oppfølgingsplikta gjeld alle former for lovbrot, men 
oppfølginga kan sløyfast der det dreiar seg om brot av mindre betyding.  
 
Ein sanksjonsform ved ulovlege tiltak er pålegging av overtredingsgebyr jf. pbl § 32-8. Dette 
er ein frivillig alternativ for kommunen og avgjerda å pålegge gebyr er ein skjønsmessig 
vurdering.  
 
Målsetting 
Tilsynsarbeidet skal bidra til: 
- Respekt for regelverket og tiltru til kommunens handsaming av byggesaker, som til 

dømes å styrke publikums kjensle av likebehandling. 
- Færre byggefeil og kvalitativt gode byggverk 
- God dialog med ansvarlege føretak. 
 
Organisering 
Sakshandsamar gjennomfører tilsynet og kallar inn aktuelle frå andre avdelingar i 
kommunen. 
 
Ressursar  
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Det er ikkje eigne gebyr for tilsyn. Tilsynet finansierast gjennom dei ordinære 
byggesaksgebyra, i tillegg fakturerast det særskilt for meirarbeid ved handsaming av ulovlege 
byggtiltak jf. dagens gebyrregulativ. Inntekter frå eventuelle overtredingsgebyr vil også 
tilfalle kommunen. 
 
Prioriterte tema for tilsynet 
- Ulovlege byggetiltak med fokus på publikumsklager. 
- Kontroll med at krava til sikkerheit er oppfylt ved søknad om mellombels bruksløyve 

eller ferdigattest.  
- At krav til kvalifikasjonar er oppfylt i tiltaket. 
- At krav til produktdokumentasjon av byggevarer er oppfylt. 
 
Rapportering 
- Alle tilsyn vert registrert fortløpande på den enkelte sak i kommunen sitt 

sakshandsamingssystem ePhorte. For ordinære tilsyn skal det utarbeidast tilsynsrapport. 
Ved oppfølging av ulovlege byggetiltak vert det sendt ut ei orientering og varsel om 
pålegg.  

- Ved funn av alvorlege avvik i saker der det er ansvarlege føretak involvert,  vil kopi av 
tilsynsrapport sendast til den sentrale godkjenningsordningen for føretak, Direktoratet for 
byggkvalitet. 

Tilsynsplan 2017 
 
TEMA 
Prioriteringer 
 

AVGRENSNING 
Hvilke områder 
skal det foretas 
tilsyn på 

TILSYNSGRUPPE 
Hvem skal delta 

MÅLTAL 
PÅ TILSYN 
I 2017 

Ulovlege tiltak  Søknadspliktige 
arbeider med fokus 
på publikumsklager 

Sakshandsamer + 
aktuelle frå andre 
avdelingar 

Prioriterast 
 

Sikkerheitskrav til 
tiltak ved 
ferdigstilling 

Utførast etter søknad 
om mellombels 
bruksløyve eller 
ferdigattest. 

Sakshandsamer + 
aktuelle frå andre 
avdelingar 

10 

Krav til 
kvalifikasjonar er 
oppfylt i tiltaket 

Kan verte 
gjennomført for alle 
tiltak der det er krav 
til ansvarlege føretak 

Sakshandsamer + 
aktuelle frå andre 
avdelingar 

2 

Krav til produkt-
dokumentasjon 
av byggevarer er 
oppfylt. 

Kan verte 
gjennomført for alle 
tiltak der det er krav 
til ansvarlege føretak 

Sakshandsamer + 
aktuelle frå andre 
avdelingar 

1 
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  VOLDA KOMMUNE 
 

                                             

SAKSDOKUMENT 
 
Sakshandsamar:   Per Heltne Arkivsak nr.:   2016/1728 
 

 Arkivkode:   243 
 
 Utvalsaksnr Utval Møtedato 
5/17 Forvaltningsutvalet 10.01.2017 
 
 
SPELEMIDDELSØKNADER 2017 -PRIORITERING  
 
 
Administrasjonen si tilråding: 
1. Volda kommune har fylgjande prioritering av søknader om tilskot frå spelemidlane for 

2017: 
 Idrettsanlegg:      
 1. VTI -Fotball - Fotball -treningshall     gjenntatt 
 2. Folkestad il - kunstgrasbane     fornya 
 3. VTI-Allianse – tilbygg klubbhus Volda stadion  fornya  
 4. Lys turveg Øyraelva -Volda stadion -Myravegen   ny 
 5. Vestsida il - Garasje for trakkemaskin    ny 
 6. Volda stadion- rehabilitering av kunstgrasdekke bane 2  ny 
 7. Hjartåbygda Skyttarlag - Standplassbygg -skytebane       ny 
   
 Nærmiljøanlegg: 
 1. Stadion-parken  del 1-  Styrketreningsområde (friluftsforeninga/VTI)     ny 
 2. Stadion-parken  del 2- Turveg og lysanlegg for parken (fril. f. /VTI)          ny 
 3. Stadion-parken  del 3-Klatrepark  (VTI-allianse/VTIFotball/V.Komm)     ny  
 4. Stadion-parken  del 4- Street-basket/isbane  (VTI-all./VTI-Fot. V.Komm)  ny 
 
 
Vedleggsliste: 
Søknader 2017. 
Innspel/vedtak Idrettsrådet 
Kommunestyret revidert handlingsprogram kommunedelplan fysisk aktivitet og anlegg for 
Idrett og friluftsliv. 
Uprenta saksvedlegg: 
Vedlegg til søknader 2017. 
Kulturdep. -Idrettsanlegg i ny tid 
Helsedirektoratet - kommunene utnyttar ikkje spelemiddelordninga godt nok. 
M.R. Fylkeskommune - prioritering av spelemidlar -friluftsliv. 
Kommunestyre sak 146/16 - kommunal garanti Volda stadion 2016/1706 
Kommunestyre sak - kommunal garanti Stadion-parken 2016/1919 
Kommunedelplan for fysisk aktivitet og anlegg for idrett, friluftsliv og nærmiljø 2014-18 
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plandokument datert 3.02.2014, med vedlegg: - handlingsprogram 2014 – 18 
Vedlegg 3 til kommunedelplan: Anleggsoversikt – status, behov, planar. 
 
Saksopplysningar/fakta: 
Kommunen har motteke 7 søknader om tilskot frå spelemidlane  til idrettsanlegg for 2017, og 
ein 4. delt søknad for nærmiljøanlegg, Stadionparken del 1-4, ein samla aktivitetspark i 
området mellom klubbhuset og Skateparken ved Volda stadion. 
 
Kommunedelplan for "fysisk aktivitet og anlegg for idrett, friluftsliv og nærmiljø 2014-18”,  
vart godkjent i 2014, med handlingsprogram for perioden 2014 -18. 
Etter som det har kome til nye aktuelle prosjekt har sak om revisjon av handlingsprogram 
vore fremja for kommunestyret. Endra handlingsprogram vart vedteke i sak 178/16 den 
15.12.2016. 
 
Alle aktuelle søknader i denne søknadsrunden er prioriterte tiltak i revidert handlings-
program. 
Framlegg til prioritering har vore handsama  av styret i Idrettsrådet. Idrettsrådet har slutta seg 
til tilrådinga. 
Mykje av prioriterte tiltak i handlingsprogram 2014 -18 er allereie gjennomført. 
Ein del anlegg er fullførte, og har også fått tildelt spelemidlar. 
Andre anlegg er fullført, men står på vent i høve til utbetaling av spelemidlar. Slike tiltak vert 
difor likevel ståande som prioriterte søknader i denne nye runda, sjølv om utbygginga er 
fullført. 
Normalt er det i dag omlag 2-4 års ventetid  for tilskot frå spelemidlane. Unntak her er 
friluftslivstiltak og tidvis også nærmiljøtiltak. 
 
Status prioriterte prosjekt i  godkjent handlingsplan 2014-18: 
(oversikta viser status og når dei eventuelt fekk tildelt spelemidlar) 
 
Ordinære idrettsanlegg: 
I/F 1 VTI -Nordisk Lysløpe-utviding- del 3 tidtakarb./klubbhus- ferdig 2014     sp.m 2014 
I/F 2 Mork il  -kunstgrasdekke              - ferdig 2014.  sp.m 2016 
I/F 3 Skiskyttaranlegg Reset  - del 1            - ferdig 2015   sp.m 2015 
I /F3 Skiskyttaranlegg Reset  - del 2             - ferdig 2015   sp.m 2016 
I/F4 Volda kommune m.fl. -ulike friluftslivstiltak 
    Årneset - p-areal m.m           -ferdig 2016   statlege midl. 
I/F5 VTI -Fotball - Fotball -treningshall   (Mørehallen)          -ferdig 2015 sp.m2016/(17?) 
I/F6 KFUM - sandvolleyballbaner                         -ferdig 2013   sp.m 2014 
I/F7 Volda kommune  - utviding av Årneset badeplass          -ferdig             statlege midl. 
I/F93 Skiløype Rotevassdalen                    - ferdig 2015      komm.midl.  
I/F10 Volda kommune -lysanlegg turveg Årneset-stadion          -ferdig 2016     sp.m 2015 
I/F 15 Folkestaddalen - div. friluftslivstiltak -turveg         - ferdig 2015 sp.m 2015 
 Folkestad il - 7-er bane Kunstgras. (fornya søknad)       - ferdig 2016   ikkje sp.m enno 
 VTI-Allianse – tilbygg klubbhus Volda stadion       - ferdig 2016   ikkje sp.m enno 
 
og desse aktuelle nærmiljøanlegga: 
N 1 Volda skatepark  del 1          - ferdig 2015       sp.m 2014/15 
N 2 Volda skatepark  del 2          - ferdig 2015       sp.m 2015/16 
N 1 Volda skatepark  del 3          - ferdig 2015       sp.m 2015/16 
N 4 Vestsida il - rehabilitering - kunsgrasdekke i ballbinge  - ferdig 2016       sp.m 2016 
 
Mykje er såleis blitt gjennomført  og mange gode aktivitetstilbod er etablert i kommunen i 
samsvar med intensjon i plan. 
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Tilhøve til kommuneplanen sin samfunnsdel: 
I samsvar med intensjon og målsetting. 
Jf. godkjent handlingsprogram i "kommunedelplan Fysisk aktivitet og anlegg for 
idrett,friluftsliv og nærmiljø" 
 
Helse og miljøkonsekvensar: 
Positivt, jf. intensjonar i kommuneplanens samfunnsdel og målsetting i kommunedelplan for 
fysisk aktivitet og anlegg for idrett og friluftsliv. 
 
Økonomiske konsekvensar: 
Kommunen har allereie avsett midlar til delfinansiering av aktivitetsparken ved Volda 
stadion i budsjett 2016 og i framlegg til budsjett 2017. Kommunen har også gitt idrettslaga 
bruksrett til areala her. 
Det er gitt kommunal garanti for eigenkapitalbehovet til dei nye prosjekta. (VTI -Fotball - 
Fotball -treningshall, klubbhustilbygget Volda stadion, kunstgrasdekke Volda stadion, 
Folkestad il kunstgrasbane, Garasjebygg Vestsida il, Stadionparken).  
I budsjett for 2017 er det også sett av midlar til friluftslivstiltak, som kan dekke behov for 
eigenkapital til  nytt anlegg - lysanlegg Øyraelva til Volda stadion. Dette er ei vidareføring av 
anlegg gjennomført i 2015/16 Lys turveg Årneset -Volda stadion. 
 
Beredskapsmessige konsekvensar: 
Lysanlegg langs slike viktige turvegar/g.s,vegar er svært viktig for trygg ferdsel og trivsel. 
Elles ingen kjende. 
 
Vurdering og konklusjon: 
 
Det er positivt at nye prosjekt vert aktualisert og detaljplanlagt slik at dei kan realiserast. 
At dette også gjeld  anlegg med nye og kanskje utradisjonelle aktivitetar, der nye grupper  
vert engasjert både i utbygging og som brukarar av anlegga,  er også positivt og i tråd med 
intensjon i godkjent kommunedelplan. 
Det er også viktig at ein gjennom jamnleg rehabilitering av anlegga opprettheld ein 
tilfredsstillande bruksmessig og tryggleiksmessig kvalitet i eksisterande anlegg. 
Nye sentrale føringar , jf. m.a innspel frå helsedirektoratet og frå Fylkeskommunen, (sjå 
vedlegg) peikar på friluftsliv- og det nære friluftsliv- lavterskel aktivitetstilbod som viktige 
prioriteringar i høve til bruk av spelemidlane framover. 
Volda kommune har hatt fokus på denne prioriteringa også i gjeldande kommunedelplan for 
fysisk aktivitet og anlegg for idrett og friluftsliv.  
I gjeldande plan heiter det såleis m.a:  
 
"Planen tek elles  høgde for at ein stadig større del av fysisk aktivitet er uorganisert og at 
dette skjer på andre arenaer enn det som tidlegare har vore tradisjon. 
Vektlegging av fysisk aktivitet og idrett i førebyggande helsearbeid har eit stadig aukande 
fokus. Ein vil såleis også i komande periode planlegge og tilrettelegge for aktivitet ut frå eit 
mosjon og helseperspektiv til liks med den tradisjonell idrettsanleggs-tenkinga. 
Satsing på tilrettelegging av sentrumsnære friområde/friluftsområde og auka satsing på 
nærmiljøanlegg,  vert søkt prioritert. 
For å stimulere til vidare utvikling og for å oppretthalde den store frivillige innsatsen  i 
anleggsutvikling og tilrettelegging for fysisk aktivitet trengs det også eit sterkt offentlege 
engasjement på området. 
”Ei kommunal krone til idrett og friluftslivsarbeid tilskot  løyser ut ei samla investering på 10 
kroner  gjennom lagsretta tiltak, ved eigenkapital, dugnadsarbeid og statlege tilskot”– altså 
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er slike kommunale bidrag ei svært god investering sett i høve til kommunen sitt mål om å 
tilrettelegge for auka fysisk aktivitet og betra folkehelse." 
 
Sentralt i ei slik satsing  står no m.a. dei viktige nærmiljøanlegga og friluftslivsanlegga ved 
Volda stadion  og i elvadalen samt området rundt nye Øyra skule. 
Med grunnlag i dette vert friluftslivsprosjektet med lys langs gangveg ved Øyraelva/Volda 
stadion tilrådd prioritert først mellom dei nye søknadane i år. 
Når reguleringsplan er på plass vil også planlagt turveg rundt Rotevatnet ha ein sentral plass i 
slik tilrettelegging av lavterskel tur og rekreasjonstilbod. 
Framlegg til prioritering av søknader om tilskot frå spelemidlane for 2017 går fram av 
tilrådinga i saka.  
 
Utviklingssjef 
Jørgen Vestgarden 
 
 
Utskrift av endeleg vedtak: 
Går som melding til Møre og Romsdal Fylkeskommune, kulturavdelinga. 
 
Kopi: 
Volda idrettsråd VTI-allidrett 
VTI-Fotball 
Volda Friluftsforeining 
Vestsida il 
Folkestad il  
Hjartåbygda Skyttarlag 
Økonomisektoren 
Teknisk sektor  
Utvikling  
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«POSTSTED» 

 
Arkivsak nr. Løpenr. Arkivkode  Avd/Sakshandsamar Dato 
2016/1728 14764/2016 243  SVK/ SONHAV  20.12.2016 
 
MELDING OM POLITISK VEDTAK - KOMMUNEDELPLAN FOR FYSISK 
AKTIVITET OG ANLEGG FOR IDRETT-, FRILUFTSLIV OG 
NÆRMILJØTILTAK. ÅRLEG RULLERING AV HANDLINGSPROGRAM I HØVE 
TIL AKTUELLE SPELEMIDDELSØKNADER 2017 
 
Vi melder med dette frå at kommunestyret den 15.12.2016, hadde føre ovannemnde som sak 
PS 178/16, der det vart gjort slikt vedtak: 
 

1. I medhald av plan- og bygningslova §§ 11-15 vert handlingsprogram i 
”Kommunedelplan for fysisk aktivitet og anlegg for idrett, friluftsliv og nærmiljø 
2014-18”,  justert slik for 2017: 

  
 Idrettsanlegg:      (Status)         (Spelemiddel-  
  søknad 2017) 
 1. VTI -Fotball - Fotball -treningshall    ferdig 2015  gjenntatt 
 2. Folkestad il: - kunstgrasbane   ferdig 2016  fornya 
 3. VTI-Allianse – tilbygg klubbhus Volda stadion  ferdig  2016   fornya  
 4. Vestsida il - Garasje for trakkemaskin  under bygging           ny 
 5. Volda stadion- rehabilitering av kunstgrasdekke bane 2 under planl.       ny 
 6. Lys turveg Øyraelva -Volda stadion –Myravegen under planlegging      ny 
 7. Hjartåbygda Skyttarlag - Standplassbygg -skytebane i Aldalen      ny 
 8. Volda Arena - ny hall i Volda sentrum  under planlegging ikkje søkt 
  
 Nærmiljøanlegg: 
 1. Stadion-parken  - nærmiljøanlegg - aktivitetspark med fire delelement,:  
     Styrketreningsområde (friluftsforeninga/VTI) under bygging                   ny 
     Turveg og lysanlegg for parken (fril. foreininga /VTI) under bygging            ny 
     Klatrepark  (VTI-allianse/VTIFotball)     under planlegging         ny  
     Street-basket/isbane  (VTI-allianse/VTIFotball)     under planlegging           ny 
 2. Øyra skule  - aktivitetspark del 1              - under planlegging     ikkje søkt 
   - aktivitetspark del 2          - under planlegging    ikkje søkt 
  - aktivitetspark del 3         - under planlegging    ikkje søkt 
 3. Lysanlegg skate-parken (Volda K./Volda Rullarlag) u. planlegging         ikkje søkt 
 
2. Andre registrerte anlegg, jf. liste over aktuelle tiltak nemnt i saka,  er prioriterte idretts- og 
friluftsliv-anlegg som kan få plass i handlingsplan og ha prioritet ved  seinare rullering av 
plan, og i nye søknadsrunder for spelemiddelordninga, etter kvart som dei er klargjort for 
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søknad, gjennom idrettsfunksjonell førehands-godkjenning, og har tifredsstillande planar for 
finansiering og drift. 
 
 
 
Sakutgreiinga med vedlegg følgjer vedlagt. 
 
Volda kommune, servicekontoret 
 
 
Sonja Håvik 
konsulent 
 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har ingen signatur. 
 
 
Kopi til: 
Henrik Skovly – økonomisjef    
Rune Totland – teknisk sjef    
Torgeir Stensø - utvikling    
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SAKSDOKUMENT 
 
Sakshandsamar:  Per Heltne Arkivsak nr.:  2016/1728 
 

 Arkivkode:   243 
 
Utvalsaksnr Utval Møtedato 
246/16 Formannskapet 13.12.2016 
178/16 Kommunestyret 15.12.2016 
 

KOMMUNEDELPLAN FOR FYSISK AKTIVITET OG ANLEGG FOR IDRETT-, 
FRILUFTSLIV OG NÆRMILJØTILTAK.  ÅRLEG RULLERING AV 
HANDLINGSPROGRAM FOR 2017  

Handsaming: 
Erlend Krumsvik reiste spørsmål om habilitet, han er styremedlem i Volda Arena, jf. fvl. § 6, 
1. l, e, nr. 2. Han tok ikkje del i handsaminga og røystinga over spørsmål om habilitet. 
 
Røysting habilitet: 
Erlend Krumsvik vart samrøystes kjent inhabil. 
 
Røysting (26 røysteføre): 
 
Tilrådinga frå formannskapet vart samrøystes vedteken.  
 

Vedtak i Kommunestyret - 15.12.2016  
1. I medhald av plan- og bygningslova §§ 11-15 vert handlingsprogram i 

”Kommunedelplan for fysisk aktivitet og anlegg for idrett, friluftsliv og nærmiljø 
2014-18”,  justert slik for 2017:  

 Idrettsanlegg:      (Status)         (Spelemiddel-
                  søknad 2017)             
 1. VTI -Fotball - Fotball -treningshall    ferdig 2015  gjenntatt 
 2. Folkestad il: - kunstgrasbane   ferdig 2016  fornya 
 3. VTI-Allianse – tilbygg klubbhus Volda stadion  ferdig  2016   fornya  
 4. Vestsida il - Garasje for trakkemaskin  under bygging           ny 
 5. Volda stadion- rehabilitering av kunstgrasdekke bane 2 under planl.       ny 
 6. Lys turveg Øyraelva -Volda stadion –Myravegen under planlegging      ny 
 7. Hjartåbygda Skyttarlag - Standplassbygg -skytebane i Aldalen      ny 
 8. Volda Arena - ny hall i Volda sentrum  under planlegging ikkje søkt 
  
 Nærmiljøanlegg: 
 1. Stadion-parken  - nærmiljøanlegg - aktivitetspark med fire delelement,:  
     Styrketreningsområde (friluftsforeninga/VTI) under bygging              ny 
     Turveg og lysanlegg for parken (fril. foreininga /VTI) under bygging       ny 
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     Klatrepark  (VTI-allianse/VTIFotball)     under planlegging         ny  
     Street-basket/isbane  (VTI-allianse/VTIFotball)     under planlegging        ny 
 2. Øyra skule  - aktivitetspark del 1              - under planlegging     ikkje søkt 
   - aktivitetspark del 2          - under planlegging    ikkje søkt 
  - aktivitetspark del 3         - under planlegging    ikkje søkt 
 3. Lysanlegg skate-parken (Volda K./Volda Rullarlag) u. planlegging        ikkje søkt 
 
2. Andre registrerte anlegg, jf. liste over aktuelle tiltak nemnt i saka,  er prioriterte idretts- og    
    friluftsliv-anlegg som kan få plass i handlingsplan og ha prioritet ved  seinare rullering av       
    plan, og i nye søknadsrunder for spelemiddelordninga, etter kvart som dei er klargjort for  
    søknad, gjennom idrettsfunksjonell førehands-godkjenning, og har tifredsstillande planar  
    for finansiering og drift. 
 
 
Erlend Krumsvik tok sete. 
 

Handsaming: 
Sakshandsamar Per Heltne orienterte om saka.  
 
Røysting (ni røysteføre): 
 
Tilrådinga frå administrasjonen vart samrøystes vedteken.  
 

Tilråding i formannskapet - 13.12.2016 til kommunestyret: 
1. I medhald av plan- og bygningslova §§ 11-15 vert handlingsprogram i 

”Kommunedelplan for fysisk aktivitet og anlegg for idrett, friluftsliv og nærmiljø 
2014-18”,  justert slik for 2017: 

  
 Idrettsanlegg:      (Status)       (Spelemiddel-
                søknad 2017)                  
 1. VTI -Fotball - Fotball -treningshall    ferdig 2015  gjenntatt 
 2. Folkestad il: - kunstgrasbane   ferdig 2016  fornya 
 3. VTI-Allianse – tilbygg klubbhus Volda stadion  ferdig  2016   fornya  
 4. Vestsida il - Garasje for trakkemaskin  under bygging                 ny 
 5. Volda stadion- rehabilitering av kunstgrasdekke bane 2 under planl.       ny 
 6. Lys turveg Øyraelva -Volda stadion –Myravegen under planlegging      ny 
 7. Hjartåbygda Skyttarlag - Standplassbygg -skytebane i Aldalen      ny 
 8. Volda Arena - ny hall i Volda sentrum  under planlegging ikkje søkt 
  
 Nærmiljøanlegg: 
 1. Stadion-parken  - nærmiljøanlegg - aktivitetspark med fire delelement,:  
     Styrketreningsområde (friluftsforeninga/VTI) under bygging            ny 
     Turveg og lysanlegg for parken (fril. foreininga /VTI) under bygging          ny 
     Klatrepark  (VTI-allianse/VTIFotball)     under planlegging       ny  
     Street-basket/isbane  (VTI-allianse/VTIFotball)     under planlegging         ny 
 2. Øyra skule  - aktivitetspark del 1              - under planlegging     ikkje søkt 
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   - aktivitetspark del 2          - under planlegging    ikkje søkt 
  - aktivitetspark del 3         - under planlegging    ikkje søkt 
 3. Lysanlegg skate-parken (Volda K./Volda Rullarlag) u. planlegging        ikkje søkt 
 
2. Andre registrerte anlegg, jf. liste over aktuelle tiltak nemnt i saka,  er prioriterte idretts- og    
    friluftsliv-anlegg som kan få plass i handlingsplan og ha prioritet ved  seinare rullering av       
    plan, og i nye søknadsrunder for spelemiddelordninga, etter kvart som dei er klargjort for  
    søknad, gjennom idrettsfunksjonell førehands-godkjenning, og har tifredsstillande planar  
    for finansiering og drift. 
 
 
 
 
Administrasjonen si tilråding: 

1. I medhald av plan- og bygningslova §§ 11-15 vert handlingsprogram i 
”Kommunedelplan for fysisk aktivitet og anlegg for idrett, friluftsliv og nærmiljø 
2014-18”,  justert slik for 2017: 

  
 Idrettsanlegg:      (Status)       (Spelemiddel-
                 søknad 2017) 
 
 1. VTI -Fotball - Fotball -treningshall    ferdig 2015  gjenntatt 
 2. Folkestad il: - kunstgrasbane   ferdig 2016  fornya 
 3. VTI-Allianse – tilbygg klubbhus Volda stadion  ferdig  2016   fornya  
 4. Vestsida il - Garasje for trakkemaskin  under bygging       ny 
 5. Volda stadion- rehabilitering av kunstgrasdekke bane 2 under planl.       ny 
 6. Lys turveg Øyraelva -Volda stadion -Myravegen under planlegging      ny 
 7. Hjartåbygda Skyttarlag - Standplassbygg -skytebane i Aldalen      ny 
 8. Volda Arena - ny hall i Volda sentrum  under planlegging ikkje søkt 
  
 Nærmiljøanlegg: 
 1. Stadion-parken  - nærmiljøanlegg - aktivitetspark med fire delelement,:  
     Styrketreningsområde (friluftsforeninga/VTI) under bygging        ny 
     Turveg og lysanlegg for parken (fril. foreininga /VTI) under bygging          ny 
     Klatrepark  (VTI-allianse/VTIFotball)     under planlegging         ny  
     Street-basket/isbane  (VTI-allianse/VTIFotball)     under planlegging         ny 
 2. Øyra skule  - aktivitetspark del 1              - under planlegging     ikkje søkt 
   - aktivitetspark del 2          - under planlegging    ikkje søkt 
  - aktivitetspark del 3         - under planlegging    ikkje søkt 
 3. Lysanlegg skate-parken (Volda K./Volda Rullarlag) u. planlegging        ikkje søkt 
 
2. Andre registrerte anlegg, jf. liste over aktuelle tiltak nemnt i saka,  er prioriterte idretts- og    
    friluftsliv-anlegg som kan få plass i handlingsplan og ha prioritet ved  seinare rullering av       
    plan, og i nye søknadsrunder for spelemiddelordninga, etter kvart som dei er klargjort for  
    søknad, gjennom idrettsfunksjonell førehands-godkjenning, og har tifredsstillande planar  
    for finansiering og drift. 
  
Vedleggsliste: 
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Innspel/vedtak Idrettsrådet 
Kulturdep. -Idrettsanlegg i ny tid 
Helsedirektoratet - kommunene utnyttar ikkje spelemiddelordninga godt nok. 
M.R. Fylkeskommune - prioritering av spelemidlar -friluftsliv. 
 
Uprenta saksvedlegg: 
Kommunestyret- sak 143/16 Volda Campus Arena 2016/1790 
Kommunestyre sak 146/16 - kommunal garanti Volda stadion 2016/1706 
Kommunestyre sak - kommunal garanti Stadion-parken 2016/1919 
Kommunedelplan for fysisk aktivitet og anlegg for idrett, friluftsliv og nærmiljø 2014-18 
plandokument datert 3.02.2014, med vedlegg: - handlingsprogram 2014 – 18 
Vedlegg 3 til kommunedelplan: Anleggsoversikt – status, behov, planar. 
 
 
Saksopplysningar/fakta: 
Kommunedelplan for fysisk aktivitet og anlegg for idrett, friluftsliv og nærmiljø 2014-18”,  
vart revidert i 2014, med handlingsprogram for perioden 2014 -18, kommunestyret  sak 
22/2014, den 27.02.2014. 
Søknader om tilskot frå spelemidlane til anlegg i perioden 2014-16 har i det alt vesentlege 
vore anlegg og tiltak som er omtala og gitt prioritert plass i godkjent handlingsprogram. 
To anlegg kom til ved årleg rullering av handlingsprogram for 2016: 
 Folkestad il - kunstgrasbane 
 VTI-Allianse - tilbygg til klubbhuset ved Volda stadion 
 
Også i år har vi registrert eit nytt anlegg som ikkje tidlegare er direkte nemnt i 
kommunedelplanen sitt handlingsprogram.  
Dette gjeld nærmiljøanlegg -plan for aktivitet-/ idrettspark- ved Volda stadion. Eit all-
aktivitetstilbod i samarbeid mellom VTI-Allianse, VTI-Fotball, Volda Friluftsforeining og 
Volda kommune.  
Dette er eit nyskapande fellesanlegg som legg til rette for nye aktivitetar i området, eit nytt 
nærmiljøtilbod i kopling mellom idrettsinteressene og friluftsinteressene i dette området. 
Prosjektet vert tilrådd prioritet i revidert handlingsprogram. 
 
Hjartåbygda Skyttarlag har fremja søknad om oppføring av Standplassbygg ved skytebana i 
Aldalen. Er aktuell for søknad om tilskot  frå spelemidlane i 2017. 
 
Mykje av prioriterte tiltak i handlingsprogram 2014 -18 er allereie gjennomført. 
Ein del anlegg er fullførte, men står på vent i høve til utbetaling av spelemidlar. Ut frå dette 
vert tiltaka likevel ståande som prioriterte tiltak sjølv om utbygginga er fullført. 
 
 
Status prioriterte prosjekt i  godkjent handlingsplan 2014-18: 
(oversikta viser status og når dei eventuelt fekk tildelt spelemidlar) 
 
Ordinære idrettsanlegg: 
I/F 1 VTI -Nordisk Lysløpe-utviding- del 3 tidtakarb./klubbhus- ferdig 2014     sp.m 2014 
I/F 2 Mork il  -kunstgrasdekke              - ferdig 2014.  sp.m 2016 
I/F 3 Skiskyttaranlegg Reset  - del 1            - ferdig 2015   sp.m 2015 
I /F3 Skiskyttaranlegg Reset  - del 2             - ferdig 2015   sp.m 2016 
I/F4 Volda kommune m.fl. -ulike friluftslivstiltak 

40



Vår ref.: 2016/1728 Side 7 av 11 

    Årneset - p-areal m.m           -ferdig 2016   statlege midl. 
I/F5 VTI -Fotball - Fotball -treningshall   (Mørehallen)          -ferdig 2015  sp.m 2016/17 
I/F6 KFUM - sandvolleyballbaner                         -ferdig 2013   sp.m 2014 
I/F7 Volda kommune  - utviding av Årneset badeplass          -ferdig             statlege 
midl. 
I/F 8 Skiskyttaranlegg Reset  - del 3 (rulleskidel)          - ikkje starta opp 
I/F93 Skiløype Rotevassdalen                    - ferdig 2015      komm.midl.  
I/F10 Volda kommune -lysanlegg turveg Årneset-stadion          -ferdig 2016     sp.m 2015 
I/F11 Volda kommune -orienteringskart           - ikkje starta opp 
I/F12 Volda Rideklubb - ridehall            - ikkje starta opp 
I/F 13  Botnasanden -planavklaring/sikring           - plan under arbeid 
I/F 14 Turveg Rotevatnet planlegging/sikring          - plan under arbeid 
I/F 15 Folkestaddalen - div. friluftslivstiltak -turveg         - ferdig 2015 sp.m 2015 
 Folkestad il - 7-er bane Kunstgras. (fornya søknad)       - ferdig 2016   ikkje sp.m 
enno 
 VTI-Allianse – tilbygg klubbhus Volda stadion       - ferdig 2016   ikkje sp.m 
enno 
 
og desse aktuelle nærmiljøanlegga: 
N 1 Volda skatepark  del 1          - ferdig 2015       sp.m 2014/15 
N 2 Volda skatepark  del 2          - ferdig 2015       sp.m 2015/16 
N 1 Volda skatepark  del 3          - ferdig 2015       sp.m 2015/16 
N 4 Vestsida il - rehabilitering - kunsgrasdekke i ballbinge  - ferdig 2016       sp.m 2016 
N 5 Øyra skule - aktivitetspark del 1         - under planl. 
N 6 Øyra skule - aktivitetspark del 2         - under planl. 
N 7 Folkestad skule - aktivitetsareal         - ikkje fremja søknad 
N 8 Folkestad il  aktivitetsareal  v/ Folkestadvatnet       - ikkje fremja søknad 
N 8  Dalsfjord skule - aktivitetsareal         - gjennomf. utan tilskot 
N 9  Bratteberg - tiltak i friområde               - ikkje fremja søknad 
 
 
Etter tildeling av spelemidlar i 2014 - 16  står vi såleis att med berre fylgjande anlegg frå den 
opprinnelege prioriteringslista som ikkje har blitt sett i gang: 
 Folkestad il  aktivitetsareal  v/ Folkestadvatnet             - under planlegging 
 Botnasanden -planavklaring/sikring              - plan under arbeid 
 Turveg Rotevatnet planlegging/sikring            - plan under arbeid 
 Skiskyttaranlegg Reset  - del 3 (rulleskidel)           - ikkje starta opp 
 Volda kommune -orienteringskart            - ikkje starta opp 
 Volda Rideklubb - ridehall              - ikkje starta opp 
 Bordtennishall       - ikkje starta opp 
 
Mykje er såleis blitt gjennomført  og mange gode aktivitetstilbod er etablert i 
kommunen i samsvar med intensjon i plan. 
 
Langsiktige oppgåver. 
I kommunedelplanen var det i pkt 7.1 elles lista opp ulike langsiktige tiltak som det var 
registrert behov for, men som ikkje var kome så langt i planlegging eller finansiering att dei 
truleg ikkje ville bli aktualisert i  planperioden.  
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("Langsiktige tiltak: - større tiltak som ikkje er funne plass til i handlingsprogrammet for 
komande fireårs-periode, men som bør vere aktuelle som langsiktige mål for utviklinga i 
kommunen,  i ikkje prioritert rekkefølgje.") 
 
Mellom dei langsiktige prosjekta var også hallsituasjonen i kommunen peika på,. Her er 
registrert eit sterkt behov for nye speleflater til ulike hallidrettar, og ulike mulege prosjekt 
nemnde. 
Vi er no gjennom ulike prosessar kome noko nærare ei realisering av nytt hall-prosjekt i 
kommunen  etter initiativ frå Volda Campus Arena as og ved kommunestyret sitt vedtak  i 
sak 143/16 den 24.11.2016. 
Ut frå dette er det lagt grunnlag for vidare planlegging av ny hall i Volda sentrum. 
Prosjektet er ikkje kome så langt at det gir grunnlag for idrettsfunksjonell godkjenning no, 
eller som søknadsprosjekt for spelemidlar i 2017. Det vil likevel vere eit viktig og positivt 
signal om prosjektet får prioritert plass i kommunedelplanen sitt handlingsprogram. 
 
Vi har no justert opp denne lista ved å ta bort gjennomførte tiltak og tilføre nye registreringar 
som har kome til i perioden. Her har vi også teke med ulike ikkje avklara tiltak knytt til hall-
situasjonen i kommunen. 
 
Saman med dei ikkje gjennomførte prioriterte tiltaka har vi  no fylgjande oversyn over slike 
aktuelle tiltak: 
(ikkje prioritert liste). 
 
Turveg Rotevatnet - planavklaring    opparbeiding               plan under arbeid 
Folkestad il  aktivitetsareal  v/ Folkestadvatnet               under planlegging 
Volda kommune -orienteringskart                 ikkje starta opp 
Skiskyttaranlegg Reset  - del 3 (rulleskidel)                ikkje starta opp 
Volda Rideklubb - ridehall                        ikkje starta opp 
Botnasanden -planavklaring   opparbeiding                plan under arbeid 
Utbygging av hall-kapasiteten i kommunen      
 Volda Campus Arena -ny idrettshall     under planlegging 
 Voldahallen- utbetringsprosjekt Volda kommune/MR.Fylke   ikkje avklara 
 Volda kommune: utbetring salar/garderober V.Ungd.sk.  ikkje avklara 
 Statsbygg - Idrettsbygget/Symjehallen-     ikkje avklara 
 Volda kommune/Statsbygg? - ny symjehall i Volda    ikkje avklara  
Volda skisenter:  
 skipark -anlegg , slope og ski leik. Ulike tiltak  for barn og unge    under planlegging 
 Idrettsbygg Skianlegg - servicebygg-redningsbygg    under planlegging 
   Skianlegg -utviding av trasear og løypetrase for frikjøring -  under planlegging 
 Nytt skitrekk mot Grøthornet       ikkje avklara 
 Snøproduksjonsanlegg      ikkje avklara 
Bordtennishall         ikkje avklara 
Skøytebane/hall         ikkje avklara 
Volda kommune - Delanlegg friidrett -i tilknyting til skuleomr.  ikkje avklara 
Ski/turløype Reset til Dalen.       ikkje avklara 
Skogsveg/turveg /skiløype- mellom Prestesetra og Heltneelva  
               med tilknyting til Reset og  til bustadområda   ikkje avklara  
Småbåtplassar - Utbygging av småbåthamnkapasiteten, tilrettelegging  
                           for småbåtbruk gjennom etablering av gjestehamner  
     og oppankringsplassar     ikkje avklara 
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Øyraelvprosjektet:   
 Rehabiliteringsplan for deler av eksisterande tursti-lys   under planlegging 
 Utvikling Presteholmen og vidareføring mot sentrum   under planlegging 
Volda kommune – Berknes-friluftsområde opparbeiding"    ikkje avklara 
Bratteberg - tiltak i friområde                  ikkje avklara 
Hjartåbygda skyttarlag- Standplassbygg-fleire skiver mv   under planlegging 
 
Det er ut frå kommunedelplanen ingen ting i vegen for at desse anlegga, - om dei vert 
aktualisert gjennom godkjende planar og dokumentert finansiering -,  kan prioriterast inn  ved 
årleg rullering av handlingsprogram. 
Kommunedelplanen legg opp til at slike nye tiltak skal kunne rullerast inn. Frå 
plandokumentet vil eg sitere: 
"Det skal og vere rom for å prioritere inn nye tiltak ut frå initiativ frå lag/organisasjonar ved 
den årlege handsaming av spelemiddelsøknader.  
Innanfor området idrett og friluftslivstiltak og nærmiljøanlegg vil den endelege prioriteringa 
såleis skje årleg i samband med handsaming av søknader om tilskot frå spelemidlane. 
Prioriteringa mellom tiltaka i plan er såleis ikkje absolutt, men vil kunne endrast ved den 
årlege prioriteringa" 
 
 
Tilhøve til kommuneplanen sin samfunnsdel: 
Nye tiltak som vert foreslått teke inn er viktige tiltak retta inn mot barn og unge. 
Tiltaka er elles godt tilpassa dei intensjonar som ligg i kommuneplanens samfunnsdel om : 
 - å auke tilgangen til attraktive idrett og fritidstilbod som stimulerer til auka fysisk 
    aktivitet, og tilgang til  natur- og friluftsliv i kvardagen .  
 - kan styrke samarbeidet, stimulere og legge til rette for auka innsats frå frivillige lag 
   i arbeidet med  kultur og fritidsaktivitetar for alle.  
           - Ivareta og styrke eldsjelene og stimulere fleire til deltaking i frivillig arbeid. 
  - Prioritere førebyggjande tiltak og tidleg innsats overfor barn og unge.  
 - kunne tilby sunne og inkluderande oppvekst- og bumiljø.  
 - kunne bidra til å heve standarden på leike- og aktivitetsområda i kommunen 
 - Legge til rette for meir fysisk aktivitet  og  styrke og utvide rusfrie møteplassar for 
    ungdom. 
 - Stimulere lag og organisasjonar til å legge til rette for inkludering.  
 - gjennom å utvikle nye arenaer for kultur og idrettsliv, og synleggjere tilboda lokalt 
   og regionalt kan det også  bidra til å styrke Volda sitt omdøme som attraktiv      
   bukommune i regionen.    
  
 Helse og miljøkonsekvensar: 
Positivt, jf. intensjonar i kommuneplanens samfunnsdel og målsetting i kommunedelplan for 
fysisk aktivitet og anlegg for idrett og friluftsliv. 
 
Økonomiske konsekvensar: 
Kommunen har allereie avsett midlar til delfinansiering av aktivitetsparken ved Volda stadion 
i budsjett 2016 og i framlegg til budsjett 2017. Kommunen vil også gje idrettslaga bruksrett 
til areala her. 
Det er søkt kommunal garanti for eigenkapitalbehovet til nokre av dei aktuelle prosjekta. Ut 
frå framlagd dokumentasjon for økonomi synest dette vere forsvarleg, og i samsvar med 
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intensjon og føresetnader i kommunedelplan. Sak om kommunal garanti vert fremja som eiga 
sak. 
Kommunestyret har også i sak 143/16 den 24.11.2016 gjort vedtak om årleg tilskot til låne-
finansiering for ny idrettshall. 
I budsjett for 2017 er det også sett av midlar til friluftslivstiltak, som kan dekke behov for 
eigenkapital til  nytt anlegg - lysanlegg Øyraelva til Volda stadion. Dette er ei vidareføring av 
anlegg gjennomført i 2015/16 Lys turveg Årneset -Volda stadion. 
Dei nye tiltaka som vert prioritert inn vil såleis, ut over ein relativt kortsiktig kommunal 
garanti, ikkje ha nye vesentlege konsekvensar for kommunal økonomi.  
Dette er i hovudsak  lags-initierte tiltak som i hovudsak vil bli finansiert over laga sin eigen 
økonomi og ved tilskot frå spelemidlar, men der kommunen sitt økonomiske bidrag  og 
garanti for lån er utløysande faktor. 
 
Beredskapsmessige konsekvensar: 
Lysanlegg langs slike viktige turvegar/g.s,vegar er svært viktig for trygg ferdsel og trivsel. 
Elles ingen kjende. 
 
 
Vurdering og konklusjon: 
 
Det er positivt at nye prosjekt vert aktualisert og detaljplanlagt slik at dei kan realiserast. 
At dette også gjeld  anlegg med nye og kanskje utradisjonelle aktivitetar, der nye grupper  
vert engasjert både i utbygging og som brukarar av anlegga,  er også positivt og i tråd med 
intensjon i plan. 
Det er også viktig at ein gjennom jamnleg rehabilitering opprettheld ein tilfredsstillande 
bruksmessig og tryggleiksmessig kvalitet i eksisterande anlegg. 
At ein no også kanskje har lagt grunnlag for ny hall i kommunen er svært gledeleg. 
Dette vil dekke opp noko av det store behovet som vi veit fins i kommunen, der Volda er ein 
av dei største klubbane i fylket innan handball og volleyball (både i breidde og i topp). 
 
Nye sentrale føringar , jf. m.a innspel frå helsedirektoratet og frå Fylkeskommunen, (sjå 
vedlegg) peikar på friluftsliv- og det nære friluftsliv- lavterskeltilbod som viktige 
prioriteringar i høve til bruk av spelemidlane framover. 
Volda kommune har hatt fokus på denne prioriteringa også i gjeldande kommunedelplan for 
fysisk aktivitet og anlegg for idrett og friluftsliv.  
I gjeldande plan heiter det såleis m.a:  
 
"Planen tek elles  høgde for at ein stadig større del av fysisk aktivitet er uorganisert og at 
dette skjer på andre arenaer enn det som tidlegare har vore tradisjon. 
Vektlegging av fysisk aktivitet og idrett i førebyggande helsearbeid har eit stadig aukande 
fokus. Ein vil såleis også i komande periode planlegge og tilrettelegge for aktivitet ut frå eit 
mosjon og helseperspektiv til liks med den tradisjonell idrettsanleggs-tenkinga. 
Satsing på tilrettelegging av sentrumsnære friområde/friluftsområde og auka satsing på 
nærmiljøanlegg,  vert søkt prioritert. 
For å stimulere til vidare utvikling og for å oppretthalde den store frivillige innsatsen  i 
anleggsutvikling og tilrettelegging for fysisk aktivitet trengs det også eit sterkt offentlege 
engasjement på området. 
”Ei kommunal krone til idrett og friluftslivsarbeid tilskot  løyser ut ei samla investering på 10 
kroner  gjennom lagsretta tiltak, ved eigenkapital, dugnadsarbeid og statlege tilskot”– altså 
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er slike kommunale bidrag ei svært god investering sett i høve til kommunen sitt mål om å 
tilrettelegge for auka fysisk aktivitet og betra folkehelse." 
 
Sentralt i ei slik satsing  står no m.a. dei viktige nærmiljøanlegga og friluftslivsanlegga ved 
Volda stadion  og i elvadalen samt området rundt nye Øyra skule. 
Når reguleringsplan er på plass vil også planlagt turveg rundt Rotevatnet ha ein sentral plass i 
slik tilrettelegging av lavterskel tur og rekreasjonstilbod. 
 
I prosessen har ein også hatt drøfting og god dialog med Idrettsrådet. Etter styremøte har 
Idrettsrådet ved e-post den 17.11.2016 gitt fylgjande tilråding: 
"Idrettsrådet ynskjer Volda Campus Arena (eller kva namnet no måtte bli) inn som punkt 5 
på lista over idrettsanlegg som skal realiserast slik at det er mogeleg for grupperinga 
som arbeider med dette å få førehandsgodkjenning og komme vidare med arbeidet. 
Idrettsrådet er samde i prioriteringa som er føreslegen mtp nærmiljøanlegg." 
 
Tilrådinga i saka er såleis i samsvar med innstillinga frå idrettsrådet. 
Idrettrådet si tilråding var basert på ei førebels tilråding/utkast til sak frå 
kommuneadministrasjonen. Det var der utegløymt to aktuelle prosjekt, og desse er no teke 
inn i tilrådinga. (Vestsida IL - garasje trakkemaskin og friluftslivstiltak- lys langs turveg 
Øyraelva -Stadion-parken-Myravegen.). To aktuelle prosjekt for søknad om tilsot frå 
spelemidlane i 2017. 
 
Framlegg til  endra prioritering av handlingsprogram i kommunedelplan for "fysisk aktivitet 
og anlegg for idrett, friluftsliv og nærmiljø 2014-18"  vert tilrådd godkjent.   
 
 
Rune Sjurgard      Jørgen Vestgarden 
Rådmann      utviklingssjef 
 
 
 
Utskrift av endeleg vedtak: 
Volda idrettsråd v/Olav Fure 
VTI-allidrett 
VTI-Fotball 
Volda Friluftsforeining 
Folkestad il v/ Even Lillenes 
Økonomisjef Henrik Skovly 
Teknisk sektor – v/Rune Totland 
Utvikling –T.Stensøe 
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Søknad om spillemidler til idrettsanlegg - side 1

Søknad om spillemidler til idrettsanlegg
Referansenummer: HR6P3A

Registrert dato: 2016-12-08 13:34:38

Vedlegg:

rekneskapssammendrag mm.pdf

Søker
Søkernr

354192
Navn

Volda Turn og Idrettslag - Fotball
Adresse

Postboks 135, 6101 Volda
Postnummer

6101
Poststed

Volda
Hvis adressen over ikke er korrekt, kontakt kommunen eller DNT

Søknad
Søknad om tilskudd til
¤ Ordinære anlegg for idrett og fysisk aktivitet ¡ Nærmiljøanlegg
¡ Anlegg for friluftsliv ved kysten ¡ Anlegg for friluftsliv i fjellet
¡ Kulturbygg
____________________________________________________________
Søknaden gjelder
¤ Nytt anlegg ¡ Rehabilitering
____________________________________________________________
Anleggsnummer

1519000109
Anleggsnavn

Fotballhall
Tittel på søknad

VTI- Treningshall Rotset - Fotballhall
Kommune
T VOLDA
____________________________________________________________
Anleggets samlede kostnad

15000000
____________________________________________________________
Merknad til søknaden

Hallen vart ferdigstilt våren 2014

Regnskaps- og kontaktinformasjon
Konto for alle inn- og utbetalinger

391038845
Regnskapsansvarlig

XO REKNESKAP AS
Tlf.

70045900
Planene er forhåndsgodkjent

09.10.2013
av

Kulturdepartementet, Morten Roa
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Byggearbeidet ble/vil bli påbegynt

25.11.2013
og planlegges fullført

01.05.2014
T Alle søkere plikter å gjøre seg kjent med gjeldende bestemmelser. Jeg erklærer herved at jeg har lest nødvendig
informasjon, og at jeg samvittighetsfullt og etter beste evne har svart på spørsmålene. Jeg er oppmerksom på at hvis jeg ikke gir
riktige opplysninger, kan dette føre til at søknaden ikke godkjennes.
Sted

Volda
Dato

08.12.2016
Kontaktperson

'Solveig Storeide
Tlf.

90565727
E-postadresse

stadion@vti-fotball.no

Finansiering
De ulike delene av finansieringsplanen for anlegget må dokumenteres med vedlegg. Finansieringsplanen må dekke de samlede kostnadene
ved bygging av anlegget.

Beskrivelse Bilag nr. Beløp

1. Søknadssum 3 1500000 
2. Egenkapital 3 500000 
3. Kommunalt tilskudd  0 
4. Fylkeskommunalt tilskudd  0 
5. Private tilskudd 3 1500000 
6. Lån 3 7980000 
7. Dugnad  0 
8. Gaver  0 
9. Andre tilskudd 3 2320000 
10. Tidligere spillemidler  1200000 
  Sum: 15 000 000,00 
___________________________________________________________
Kostnadsoverslag

rekneskapssammendrag mm_636168008183296844.pdf
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Forklaring til feltene
 

Navn
Navn på organisasjon.

Adresse
Adresse til organisasjonen.

Postnummer
Postnummer til organisasjonen.

Poststed
Poststed til organisasjonen.

Søknad om tilskudd til
Velg søknadstype for hva det søkes om tilskudd til.

Søknaden gjelder
Her velger du om søknaden gjelder et nytt anlegg eller rehabilitering av et eksisterende anlegg.

Samlokalisert med
Dette feltet er kun aktuelt for kulturbyggsøknader der kulturbygget det søkes om tilskudd til er samlokalisert med annen virksomhet.

Søknaden gjelder
Velg hva slags type kulturbyggtiltak det søkes om tilskudd til.

Anleggsnummer
Trykk på knappen Finn Anlegg for å søke frem anleggsenheten. Anleggsnummer og Anleggsnavn vil komme frem i i feltene og etter at anlegget
er søkt frem og valgt.

Tittel på søknad
Anleggets navn, og en beskrivelse av hva søknaden gjelder. Maks. 175 tegn.

Kommune
Velg kommunen søknaden skal sendes til.

Anleggets samlede kostnad
Kostnadsoverslag for anlegget. Skriv inn beløp uten mellomrom eller andre skilletegn.

Merknad til søknaden
Skriv inn eventuell merknad til søknaden. Maks 254 tegn

Konto for alle inn- og utbetalinger
Legg inn bankkonto for innbetalinger og utbetalinger. Kontonr skrives inn uten mellomrom eller andre skilletegn.

Regnskapsansvarlig
Navn på regnskapsansvarlig.

Tlf.
Telefonnummer til regnskapsansvarlig.

Planene er forhåndsgodkjent
Dato for når planene er forhåndsgodkjent.

av
Navn på etat/virksomhet som har forhåndsgodkjent planene.

Byggearbeidet ble/vil bli påbegynt
Når byggearbeidet skal påbegynnes.

og planlegges fullført
Når byggearbeidet er planlagt fullført.

Alle søkere plikter å gjøre seg kjent med gjeldende bestemmelser. Jeg erklærer herved at jeg har lest nødvendig informasjon, og
at jeg samvittighetsfullt og etter beste evne har svart på spørsmålene. Jeg er oppmerksom på at hvis jeg ikke gir riktige
opplysninger, kan dette føre til at søknaden ikke godkjennes.
Kryss av i feltet for å gi bekreftelsen.

Sted
Hvor du er når du leste teksten ovenfor.

Dato
Dato for når du leste teksten ovenfor.

Kontaktperson
Navn på person som kommunen kan kontakte i forbindelse med denne søknaden.

Tlf.
Telefonnummer til kontaktpersonen.

E-postadresse
E-post til kontaktpersonen. Bekreftelse på innsendt søknad vil sendes til denne e-postadressen.

Bilag nr.
For elektroniske bilag skriv inn filnavnet for bilaget.

Beløp
Beløpet angis i norske kroner avrundet til nærmeste tusen uten mellomrom eller andre skilletegn.
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SORE SUNNMORE KOMMUNEREVISJON IKS

Msre og Romsdal S'lkeskommune
Fylkeshuset

6404 MOLDE

REKNESKAP FOR VOLDA TI F'OTBALL. F'OTBALLHALL _ ANLEGGSNUMMER
1519000109 - REVISOR SIN UTTALE
Vi har giennomfort dei kontrollhandlingar som er avtalamed dykk og lista opp nedanfor. Virt
oppdrag er utfart i samsvar med ISRS 4400 - Avtalte kontrollhandlingar. Handlingane er
utfort for 6 bisti dykk i vurderinga av rekneskapen for anlegget i samsvar med
Kulturdepartementets retningslinj er iY-0732 - Bestemmelsar om tilskudd til anlegg for idrett
og fysisk aktivitet.

Den samla totalsum for anlegget er pA kr. 14.843.516,- .

Vi har kontrollert at:
- inntekter og kostnader vedkjem anlegget, herunder at berre utgifter til tilskotsberettiga

element inngir som ein del av dei tilskotsberettiga kostnadane
- oppgitte belop for meirverdiavgift tilsvarar faktisk betalt meirverdiavgift og det er

beregna kompensasjonsberettiga meirverdiavgift etter fordelingsnokkel 75125 godkjent
av skatteet aten 23 I 4 -I 4

- inn-og utbetalingar som vedkjem anlegget er foreteke fri den konto som er oppgitt for
dette formAl

- det er eit klart skille mellom byggerekneskapet for anlegget og den ovrige drift- verdien av dugnad, giver ograbatter er i samsvar med retningslinjene for verdsettelsen
av desse postane og i samsvar med budsjettet som er godkjent av $'lkeskommunen- dersom det er betalt for arbeid eller materialer som i soknaden var oppflart som
dugnad, gaver ogleller rabatter, er verdien av ikke-betalte utgifter i rekneksapen
nedjustert med tilsvarende belop

- rekneskapssamandraget er i samsvar med det kontrollerte rekneskapet

Vi har pi stikkprovebasis kontrollert at utgiftene er tilfredsstillande dokumentert.

vi fastset sluttsummen til kr. 14.329.672,-, derav kompensasjonsberettiga
momskompensasjon pa kr. 2.140.61 6,-.

Larsnes 3014-2014

Halldis Moltu
-reg. revisor-

************?k******if**trtr******tr************rr**********************rktrr.***rrrf***************
*

Kommunerevisjonsdistrikt 4 i Msre og Romsdal
Hareid, Heroy, Sande, Ulstein, Vanylven, Volda og Orsta
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Søknad om spillemidler til idrettsanlegg
Referansenummer: VWHG4K

Registrert dato: 2016-12-19 08:44:22

Søker
Søkernr

327801
Navn

Folkestad IL
Adresse

Folkestad
Postnummer

6120
Poststed

FOLKESTAD
Hvis adressen over ikke er korrekt, kontakt kommunen eller DNT

Søknad
Søknad om tilskudd til
¤ Ordinære anlegg for idrett og fysisk aktivitet ¡ Nærmiljøanlegg
¡ Anlegg for friluftsliv ved kysten ¡ Anlegg for friluftsliv i fjellet
¡ Kulturbygg
____________________________________________________________
Søknaden gjelder
¤ Nytt anlegg ¡ Rehabilitering
____________________________________________________________
Anleggsnummer

1519000203
Anleggsnavn

Myrane Kunstgrasbane
Tittel på søknad

Myrane fotballanlegg  Folkestad- kunstgrasbane
Kommune
T VOLDA
____________________________________________________________
Anleggets samlede kostnad

1860600
____________________________________________________________
Merknad til søknaden

Fornya søknad

Regnskaps- og kontaktinformasjon
Konto for alle inn- og utbetalinger

39913564468
Regnskapsansvarlig

Even Lillenes
Tlf.

41930799
Planene er forhåndsgodkjent

20.04.2015
av

Volda Kommune - Utviklingssektor
Byggearbeidet ble/vil bli påbegynt

01.05.2015
og planlegges fullført

31.08.2017
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T Alle søkere plikter å gjøre seg kjent med gjeldende bestemmelser. Jeg erklærer herved at jeg har lest nødvendig
informasjon, og at jeg samvittighetsfullt og etter beste evne har svart på spørsmålene. Jeg er oppmerksom på at hvis jeg ikke gir
riktige opplysninger, kan dette føre til at søknaden ikke godkjennes.
Sted

Folkestad
Dato

19.12.2016
Kontaktperson

Even Lillenes
Tlf.

41930799
E-postadresse

evenli@online.no

Finansiering
De ulike delene av finansieringsplanen for anlegget må dokumenteres med vedlegg. Finansieringsplanen må dekke de samlede kostnadene
ved bygging av anlegget.

Beskrivelse Bilag nr. Beløp

1. Søknadssum  620000 
2. Egenkapital 3 234000 
3. Kommunalt tilskudd  0 
4. Fylkeskommunalt tilskudd  0 
5. Private tilskudd   
6. Lån 3 750000 
7. Dugnad 3 256000 
8. Gaver   
9. Andre tilskudd   
10. Tidligere spillemidler   
  Sum: 1 860 000,00 
___________________________________________________________
Kostnadsoverslag

Kostnadsoverslag folkestad il kunstgrasprosjekt_636177333602729698.xls
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Forklaring til feltene
 

Navn
Navn på organisasjon.

Adresse
Adresse til organisasjonen.

Postnummer
Postnummer til organisasjonen.

Poststed
Poststed til organisasjonen.

Søknad om tilskudd til
Velg søknadstype for hva det søkes om tilskudd til.

Søknaden gjelder
Her velger du om søknaden gjelder et nytt anlegg eller rehabilitering av et eksisterende anlegg.

Samlokalisert med
Dette feltet er kun aktuelt for kulturbyggsøknader der kulturbygget det søkes om tilskudd til er samlokalisert med annen virksomhet.

Søknaden gjelder
Velg hva slags type kulturbyggtiltak det søkes om tilskudd til.

Anleggsnummer
Trykk på knappen Finn Anlegg for å søke frem anleggsenheten. Anleggsnummer og Anleggsnavn vil komme frem i i feltene og etter at anlegget
er søkt frem og valgt.

Tittel på søknad
Anleggets navn, og en beskrivelse av hva søknaden gjelder. Maks. 175 tegn.

Kommune
Velg kommunen søknaden skal sendes til.

Anleggets samlede kostnad
Kostnadsoverslag for anlegget. Skriv inn beløp uten mellomrom eller andre skilletegn.

Merknad til søknaden
Skriv inn eventuell merknad til søknaden. Maks 254 tegn

Konto for alle inn- og utbetalinger
Legg inn bankkonto for innbetalinger og utbetalinger. Kontonr skrives inn uten mellomrom eller andre skilletegn.

Regnskapsansvarlig
Navn på regnskapsansvarlig.

Tlf.
Telefonnummer til regnskapsansvarlig.

Planene er forhåndsgodkjent
Dato for når planene er forhåndsgodkjent.

av
Navn på etat/virksomhet som har forhåndsgodkjent planene.

Byggearbeidet ble/vil bli påbegynt
Når byggearbeidet skal påbegynnes.

og planlegges fullført
Når byggearbeidet er planlagt fullført.

Alle søkere plikter å gjøre seg kjent med gjeldende bestemmelser. Jeg erklærer herved at jeg har lest nødvendig informasjon, og
at jeg samvittighetsfullt og etter beste evne har svart på spørsmålene. Jeg er oppmerksom på at hvis jeg ikke gir riktige
opplysninger, kan dette føre til at søknaden ikke godkjennes.
Kryss av i feltet for å gi bekreftelsen.

Sted
Hvor du er når du leste teksten ovenfor.

Dato
Dato for når du leste teksten ovenfor.

Kontaktperson
Navn på person som kommunen kan kontakte i forbindelse med denne søknaden.

Tlf.
Telefonnummer til kontaktpersonen.

E-postadresse
E-post til kontaktpersonen. Bekreftelse på innsendt søknad vil sendes til denne e-postadressen.

Bilag nr.
For elektroniske bilag skriv inn filnavnet for bilaget.

Beløp
Beløpet angis i norske kroner avrundet til nærmeste tusen uten mellomrom eller andre skilletegn.
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KOSTNADSOVERSLAG
Anleggsnr 1519000203 Anleggsnavn Folkestad IL - Kunstgrasbane (7-er bane)

I) Kostnader som gir rett til tilskot

Kostnadstype

Materialkostnader Arbeidskostnader

Sum kjøp
E=A+C

Sum mva.
F=Ex0,25

Samla kostnad
(inkl.mva.)
G=E+F+B+D

Av dette
kjøp
A

Rabatt
B

Av dette
kjøp
C

Dugnad
D

Grunn arbeid 0 0 0
inkl pukk og grus 70 025 21 100 202 465 132 909 272 490 68 123 494 622

0 0 0
Kunstgrasdekke  0 0 0
(jf. beskrivelse) 570 000 570 000 142 500 712 500
Lysanlegg  215 454 60 165 275 619 68 905 344 524
Ballfangarstolpar 30 070 0 0 0 30 070
Ballf.st-fundam.t 23 450 24 000 23 450 5 863 53 313
Ballfangarnett 21 290 21 290 5 323 26 613
Toppgrus 19 800 8 000 19 800 4 950 32 750
Ballfangargjerde 33 350 37 500 33 350 8 338 79 188

0 0 0
Slådd 33 000 0 0 33 000
Adm.byggeleiing 54 000 0 0 54 000

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

Sum 84 170 256 409 Sum I: 1 860 578

II) Kostnader som ikkje gir rett til tilskot
(t.d. opparbeiding av parkeringsplass, bygging av publikumstribunar, nødvendig utstyr som ikkje gir rett 
til tilskot)

Kostnadstype

Materialkostnader Arbeidskostnader

Sum kjøp
E=A+C

Sum mva.
F=Ex0,25

Samlet kostnad
(inkl.mva.)
G=E+F+B+D

Av dette
kjøp
A

Rabatt
B

Av dette
kjøp          C

Dugnad
D

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

Sum 0 0 Sum II: 0

III Samla utgifter for anlegget (Sum I + Sum II) kr 1 860 578
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Søknad om spillemidler til idrettsanlegg
Referansenummer: VNDR7J

Registrert dato: 2016-12-08 13:51:52

Søker
Søkernr

327805
Navn

Volda T&IL
Adresse

POSTBOKS 89
Postnummer

6101
Poststed

VOLDA
Hvis adressen over ikke er korrekt, kontakt kommunen eller DNT

Søknad
Søknad om tilskudd til
¤ Ordinære anlegg for idrett og fysisk aktivitet ¡ Nærmiljøanlegg
¡ Anlegg for friluftsliv ved kysten ¡ Anlegg for friluftsliv i fjellet
¡ Kulturbygg
____________________________________________________________
Søknaden gjelder
¤ Nytt anlegg ¡ Rehabilitering
____________________________________________________________
Anleggsnummer

1519000104
Anleggsnavn

Volda stadion
Tittel på søknad

Tilbygg idrettshus Volda Stadion
Kommune
T VOLDA
____________________________________________________________
Anleggets samlede kostnad

4241364
____________________________________________________________
Merknad til søknaden

Utviding av eksisterande klubbhus

Regnskaps- og kontaktinformasjon
Konto for alle inn- og utbetalinger

39910415038
Regnskapsansvarlig

Ann Britt Furene ekneskap
Tlf.

913 15 856
Planene er forhåndsgodkjent

25.08.2015
av

Volda kommune v/Per Heltne
Byggearbeidet ble/vil bli påbegynt

26.08.2015
og planlegges fullført

31.03.2016
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T Alle søkere plikter å gjøre seg kjent med gjeldende bestemmelser. Jeg erklærer herved at jeg har lest nødvendig
informasjon, og at jeg samvittighetsfullt og etter beste evne har svart på spørsmålene. Jeg er oppmerksom på at hvis jeg ikke gir
riktige opplysninger, kan dette føre til at søknaden ikke godkjennes.
Sted

volda
Dato

08.12.2016
Kontaktperson

John Rotevatn
Tlf.

909 36 505
E-postadresse

john.rotevatn@mimer.no

Finansiering
De ulike delene av finansieringsplanen for anlegget må dokumenteres med vedlegg. Finansieringsplanen må dekke de samlede kostnadene
ved bygging av anlegget.

Beskrivelse Bilag nr. Beløp

1. Søknadssum  1000000 
2. Egenkapital   
3. Kommunalt tilskudd   
4. Fylkeskommunalt tilskudd   
5. Private tilskudd   
6. Lån 3 1592900 
7. Dugnad 3 498000 
8. Gaver 3 502239 
9. Andre tilskudd 4 (mva refusjon) 648225 
10. Tidligere spillemidler   
  Sum: 4 241 364,00 
___________________________________________________________
Kostnadsoverslag

detaljert kostnadsoverslag etter  tilbodsrunde_636168018370066292.pdf
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Forklaring til feltene
 

Navn
Navn på organisasjon.

Adresse
Adresse til organisasjonen.

Postnummer
Postnummer til organisasjonen.

Poststed
Poststed til organisasjonen.

Søknad om tilskudd til
Velg søknadstype for hva det søkes om tilskudd til.

Søknaden gjelder
Her velger du om søknaden gjelder et nytt anlegg eller rehabilitering av et eksisterende anlegg.

Samlokalisert med
Dette feltet er kun aktuelt for kulturbyggsøknader der kulturbygget det søkes om tilskudd til er samlokalisert med annen virksomhet.

Søknaden gjelder
Velg hva slags type kulturbyggtiltak det søkes om tilskudd til.

Anleggsnummer
Trykk på knappen Finn Anlegg for å søke frem anleggsenheten. Anleggsnummer og Anleggsnavn vil komme frem i i feltene og etter at anlegget
er søkt frem og valgt.

Tittel på søknad
Anleggets navn, og en beskrivelse av hva søknaden gjelder. Maks. 175 tegn.

Kommune
Velg kommunen søknaden skal sendes til.

Anleggets samlede kostnad
Kostnadsoverslag for anlegget. Skriv inn beløp uten mellomrom eller andre skilletegn.

Merknad til søknaden
Skriv inn eventuell merknad til søknaden. Maks 254 tegn

Konto for alle inn- og utbetalinger
Legg inn bankkonto for innbetalinger og utbetalinger. Kontonr skrives inn uten mellomrom eller andre skilletegn.

Regnskapsansvarlig
Navn på regnskapsansvarlig.

Tlf.
Telefonnummer til regnskapsansvarlig.

Planene er forhåndsgodkjent
Dato for når planene er forhåndsgodkjent.

av
Navn på etat/virksomhet som har forhåndsgodkjent planene.

Byggearbeidet ble/vil bli påbegynt
Når byggearbeidet skal påbegynnes.

og planlegges fullført
Når byggearbeidet er planlagt fullført.

Alle søkere plikter å gjøre seg kjent med gjeldende bestemmelser. Jeg erklærer herved at jeg har lest nødvendig informasjon, og
at jeg samvittighetsfullt og etter beste evne har svart på spørsmålene. Jeg er oppmerksom på at hvis jeg ikke gir riktige
opplysninger, kan dette føre til at søknaden ikke godkjennes.
Kryss av i feltet for å gi bekreftelsen.

Sted
Hvor du er når du leste teksten ovenfor.

Dato
Dato for når du leste teksten ovenfor.

Kontaktperson
Navn på person som kommunen kan kontakte i forbindelse med denne søknaden.

Tlf.
Telefonnummer til kontaktpersonen.

E-postadresse
E-post til kontaktpersonen. Bekreftelse på innsendt søknad vil sendes til denne e-postadressen.

Bilag nr.
For elektroniske bilag skriv inn filnavnet for bilaget.

Beløp
Beløpet angis i norske kroner avrundet til nærmeste tusen uten mellomrom eller andre skilletegn.
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Anleggsnr 1519000104

I) Kostnader som gir rett til tilskot

Av dette 
kjøp             

A
Gave           

B

Av dette 
kjøp             

C
Dugnad       

D
Graving 62 400 62 400 15 600 78 000
Drensrør/kummar 12 000 12 000 3 000 15 000
Byggeavfall 20 000 20 000 5 000 25 000
Mur og betongarb. 84 000 109 500 193 500 48 375 241 875
Råbygg over mur 420 000 105 000 228 000 0 648 000 162 000 915 000
Innreiing 1 etg 200 000 50 000 120 000 0 320 000 80 000 450 000
Innreiing 2 etg 173 000 53 500 100 000 173 000 43 250 369 750
Ventilasjon 215 500 53 000 65 500 43 000 281 000 70 250 447 250
Utv maling 15 000 10 000 15 000 3 750 28 750
Golvlegging 20 000 0 0 20 000
Rørleggar 60 000 25 000 60 000 15 000 100 000
Kjøkkeninnreiing 98 000 70 239 10 000 5 000 108 000 27 000 210 239
Brannvarslinganl. 94 000 94 000 23 500 117 500
Elektro innst. 1 etg 145 000 55 500 45 000 145 000 36 250 281 750
Elektro innst. 2 etg 124 000 124 000 31 000 155 000
Div.uføresett 80 000 80 000 20 000 100 000
Løfteplattform TKS 208 000 25 000 208 000 52 000 285 000
Prosjektering 100 000 0 0 100 000
Byggeleiing 150 000 0 0 150 000
Leca-dugnaden 90 000 0 0 90 000
Brannprosjektering 24 000 24 000 6 000 30 000
Uavh.kontroll brannprosjektering 25 000 25 000 6 250 31 250

0 0 0
0 0 0
0 0 0

Sum 502 239 498 000 Sum I: 4 241 364

II) Kostnader som ikkje gir rett til tilskot
(t.d. opparbeiding av parkeringsplass, bygging av publikumstribunar, nødvendig utstyr som ikkje gir rett 
til tilskot)

Av dette 
kjøp              

A
Rabatt           

B
Av dette 

kjøp          C
Dugnad       

D
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

Sum 0 0 Sum II: 0

III Samla utgifter for anlegget (Sum I + Sum II) kr 4 241 364

Samla kostnad 
(inkl.mva.) 

G=E+F+B+D

Materialkostnader Arbeidskostnader

Kostnadstype

Materialkostnader Arbeidskostnader

Sum kjøp 
E=A+C

Kostnadstype
Sum kjøp 

E=A+C
Sum mva. 
F=Ex0,25

KOSTNADSOVERSLAG
Tilbygg Klubbhus Volda StadionAnleggsnavn

Sum mva. 
F=Ex0,25

Samlet kostnad 
(inkl.mva.) 

G=E+F+B+D
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Søknad om spillemidler til idrettsanlegg
Referansenummer: YIFM64

Registrert dato: 2016-10-14 11:32:55

Vedlegg:

Beskriving av vegg og takpanel.docx

Brev førehandsgodkjenning.pdf

Byggmix tilbod port.odt

Kostnadsoverslag ringmur.pdf

kostnadsoverslag_n_2016 Vestsida IL Garasje for trakkemaskin.ods

KT_BALEXTHERM_PU_NOR_WWW_20130801.pdf

Omega tilbod stålhall.pdf

Opparbeiding tomt og legging av drens.pdf

Planfordrift-VestsidaILGarasjefortrakkemaskin.doc.docx

sparebank1_20160926_143047.pdf

Tegning_ny_fasade.pdf

Tegning_ny_fasade2.pdf

Tegning_ny_fasade3.pdf

Tegning_ny_fasade4.pdf

Tilbud Vestsida IL Torvik.odt

Vestsida IL garasje 160816 Elfag ÅogU.doc

Årsmøtevedtak 2016 - Garasje for trakkemaskin.pdf

Søker
Søkernr

327803
Navn

Vestsida IL
Adresse

v/ Håvard Lauvstad
Postnummer

6133
Poststed

LAUVSTAD
Hvis adressen over ikke er korrekt, kontakt kommunen eller DNT

Søknad
Søknad om tilskudd til
¤ Ordinære anlegg for idrett og fysisk aktivitet ¡ Nærmiljøanlegg
¡ Anlegg for friluftsliv ved kysten ¡ Anlegg for friluftsliv i fjellet
¡ Kulturbygg
____________________________________________________________
Søknaden gjelder
¤ Nytt anlegg ¡ Rehabilitering
____________________________________________________________
Anleggsnummer

1519009001
Anleggsnavn

Garasje for trakkemaskin
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Tittel på søknad

Vestsida IL - Garasje for trakkemaskin og snøscooter og lager for idrerttslaget sitt materiell.
Kommune
T VOLDA
____________________________________________________________
Anleggets samlede kostnad

943120
____________________________________________________________
Merknad til søknaden

Regnskaps- og kontaktinformasjon
Konto for alle inn- og utbetalinger

39913530946
Regnskapsansvarlig

Inger Lise Fløtre
Tlf.

41478388
Planene er forhåndsgodkjent

12.09.2016
av

Volda Kommune / Per Heltne
Byggearbeidet ble/vil bli påbegynt

08.10.2016
og planlegges fullført

31.05.2017
T Alle søkere plikter å gjøre seg kjent med gjeldende bestemmelser. Jeg erklærer herved at jeg har lest nødvendig
informasjon, og at jeg samvittighetsfullt og etter beste evne har svart på spørsmålene. Jeg er oppmerksom på at hvis jeg ikke gir
riktige opplysninger, kan dette føre til at søknaden ikke godkjennes.
Sted

Lauvstad
Dato

14.10.2016
Kontaktperson

Arild Sæterås
Tlf.

92405583
E-postadresse

arild.saeteras@gmail.com

Finansiering
De ulike delene av finansieringsplanen for anlegget må dokumenteres med vedlegg. Finansieringsplanen må dekke de samlede kostnadene
ved bygging av anlegget.
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Beskrivelse Bilag nr. Beløp

1. Søknadssum kostnadsoverslag_n_2016
Vestsida IL Garasje for
trakkemaskin 

314373 

2. Egenkapital Årsmøtevedtak 2016 - Garasje for
trakkemaskin 

165000 

3. Kommunalt tilskudd  0 
4. Fylkeskommunalt tilskudd  0 
5. Private tilskudd   
6. Lån tilsagnsbrev

sparebank1.no_20160926_14304
7 

86997 

7. Dugnad kostnadsoverslag_n_2016
Vestsida IL Garasje for
trakkemaskin 

376750 

8. Gaver   
9. Andre tilskudd   
10. Tidligere spillemidler   
  Sum: 943 120,00 
___________________________________________________________
Kostnadsoverslag

kostnadsoverslag_n_2016 Vestsida IL Garasje for trakkemaskin_636110397767700352.ods
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Forklaring til feltene
 

Navn
Navn på organisasjon.

Adresse
Adresse til organisasjonen.

Postnummer
Postnummer til organisasjonen.

Poststed
Poststed til organisasjonen.

Søknad om tilskudd til
Velg søknadstype for hva det søkes om tilskudd til.

Søknaden gjelder
Her velger du om søknaden gjelder et nytt anlegg eller rehabilitering av et eksisterende anlegg.

Samlokalisert med
Dette feltet er kun aktuelt for kulturbyggsøknader der kulturbygget det søkes om tilskudd til er samlokalisert med annen virksomhet.

Søknaden gjelder
Velg hva slags type kulturbyggtiltak det søkes om tilskudd til.

Anleggsnummer
Trykk på knappen Finn Anlegg for å søke frem anleggsenheten. Anleggsnummer og Anleggsnavn vil komme frem i i feltene og etter at anlegget
er søkt frem og valgt.

Tittel på søknad
Anleggets navn, og en beskrivelse av hva søknaden gjelder. Maks. 175 tegn.

Kommune
Velg kommunen søknaden skal sendes til.

Anleggets samlede kostnad
Kostnadsoverslag for anlegget. Skriv inn beløp uten mellomrom eller andre skilletegn.

Merknad til søknaden
Skriv inn eventuell merknad til søknaden. Maks 254 tegn

Konto for alle inn- og utbetalinger
Legg inn bankkonto for innbetalinger og utbetalinger. Kontonr skrives inn uten mellomrom eller andre skilletegn.

Regnskapsansvarlig
Navn på regnskapsansvarlig.

Tlf.
Telefonnummer til regnskapsansvarlig.

Planene er forhåndsgodkjent
Dato for når planene er forhåndsgodkjent.

av
Navn på etat/virksomhet som har forhåndsgodkjent planene.

Byggearbeidet ble/vil bli påbegynt
Når byggearbeidet skal påbegynnes.

og planlegges fullført
Når byggearbeidet er planlagt fullført.

Alle søkere plikter å gjøre seg kjent med gjeldende bestemmelser. Jeg erklærer herved at jeg har lest nødvendig informasjon, og
at jeg samvittighetsfullt og etter beste evne har svart på spørsmålene. Jeg er oppmerksom på at hvis jeg ikke gir riktige
opplysninger, kan dette føre til at søknaden ikke godkjennes.
Kryss av i feltet for å gi bekreftelsen.

Sted
Hvor du er når du leste teksten ovenfor.

Dato
Dato for når du leste teksten ovenfor.

Kontaktperson
Navn på person som kommunen kan kontakte i forbindelse med denne søknaden.

Tlf.
Telefonnummer til kontaktpersonen.

E-postadresse
E-post til kontaktpersonen. Bekreftelse på innsendt søknad vil sendes til denne e-postadressen.

Bilag nr.
For elektroniske bilag skriv inn filnavnet for bilaget.

Beløp
Beløpet angis i norske kroner avrundet til nærmeste tusen uten mellomrom eller andre skilletegn.
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KOSTNADSOVERSLAG

Anleggsnummer

I) Kostnader som gir rett til tilskot

Kostnadstype

Materialkostnader Arbeidskostnader

Sum kjøp
D=A+B

Sum mva.
E=Dx0,25

Av dette kjøp
AAv dette kjøp

A
Av dette kjøp

B Dugnad C
Tomt og drens 20 000 45 000 20 000 5 000
Ringmur/plate 64 396 75000 64 396 16 099
Stålbygg og port 290 520 179 340 290 520 72 630
El-installasjon 71 680 32 500 71 680 17 920
Byggesaksgebyr?? 4 000 4 000 1 000
Tilknytning straum? 2 500 2 500 625
5% Adm.kost 44 910 0 0

0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

Sum 0 0
Sum 376 750 Sum I:

II) Kostnader som ikkje gir rett til tilskot
(f.eks. opparbeiding av parkeringsplass, bygging av publikumstribuner, nødvendig utstyr som ikke er
tilskuddsberettiget)

Kostnadstype

Materialkostnader Arbeidskostnader

Sum kjøp
D=A+B

Sum mva.
E=Dx0,25

Av dette kjøp
A

Av dette kjøp
B Dugnad C

0 0
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Sum 0 Sum II:

III Samla kostnad for anlegget (Sum I + Sum II) kr
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Samla kostnad
(inkl.mva.)
F=C+D+E

70 000
155 495
542 490
122 100

5 000
3 125

44 910
0

0
0

0
0

0
943 120

Samla kostnad
(inkl.mva.)
F=C+D+E

0

KOSTNADSOVERSLAG

(f.eks. opparbeiding av parkeringsplass, bygging av publikumstribuner, nødvendig utstyr som ikke er
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0

943 120
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Søknad om spillemidler til idrettsanlegg
Referansenummer: ZEBUS2

Registrert dato: 2017-01-04 09:27:33

Vedlegg:

dokumentasjon eigedomstilhøve.pdf

finansieringsplan.pdf

førehandsgodkjent plan.pdf

plan for drift.pdf

Søker
Søkernr

320333
Navn

Volda kommune
Adresse

Stormyra 2
Postnummer

6100
Poststed

VOLDA
Hvis adressen over ikke er korrekt, kontakt kommunen eller DNT

Søknad
Søknad om tilskudd til
¤ Ordinære anlegg for idrett og fysisk aktivitet ¡ Nærmiljøanlegg
¡ Anlegg for friluftsliv ved kysten ¡ Anlegg for friluftsliv i fjellet
¡ Kulturbygg
____________________________________________________________
Søknaden gjelder
¤ Nytt anlegg ¡ Rehabilitering
____________________________________________________________
Anleggsnummer

1519009101
Anleggsnavn

Tursti med lysanlegg Elvadalen - Volda Stadion m.m
Tittel på søknad

Tursti med lysanlegg -Øyraelva -Volda stadion m.m
Kommune
T VOLDA
____________________________________________________________
Anleggets samlede kostnad

994000
____________________________________________________________
Merknad til søknaden

Regnskaps- og kontaktinformasjon
Konto for alle inn- og utbetalinger

39910781727
Regnskapsansvarlig

Volda kommune
Tlf.

70058701
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Planene er forhåndsgodkjent

03.01.2017
av

Volda kommune - Utvikling
Byggearbeidet ble/vil bli påbegynt

01.05.2017
og planlegges fullført

01.09.2018
T Alle søkere plikter å gjøre seg kjent med gjeldende bestemmelser. Jeg erklærer herved at jeg har lest nødvendig
informasjon, og at jeg samvittighetsfullt og etter beste evne har svart på spørsmålene. Jeg er oppmerksom på at hvis jeg ikke gir
riktige opplysninger, kan dette føre til at søknaden ikke godkjennes.
Sted

Volda
Dato

04.01.2017
Kontaktperson

Torgeir Stensø
Tlf.

70058755
E-postadresse

torgei.stenso@volda.kommune.no

Finansiering
De ulike delene av finansieringsplanen for anlegget må dokumenteres med vedlegg. Finansieringsplanen må dekke de samlede kostnadene
ved bygging av anlegget.

Beskrivelse Bilag nr. Beløp

1. Søknadssum  497000 
2. Egenkapital  497000 
3. Kommunalt tilskudd   
4. Fylkeskommunalt tilskudd   
5. Private tilskudd   
6. Lån   
7. Dugnad   
8. Gaver   
9. Andre tilskudd   
10. Tidligere spillemidler   
  Sum: 994 000,00 
___________________________________________________________
Kostnadsoverslag

kostnadsoverslag_636191186743992594.pdf
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Forklaring til feltene
 

Navn
Navn på organisasjon.

Adresse
Adresse til organisasjonen.

Postnummer
Postnummer til organisasjonen.

Poststed
Poststed til organisasjonen.

Søknad om tilskudd til
Velg søknadstype for hva det søkes om tilskudd til.

Søknaden gjelder
Her velger du om søknaden gjelder et nytt anlegg eller rehabilitering av et eksisterende anlegg.

Samlokalisert med
Dette feltet er kun aktuelt for kulturbyggsøknader der kulturbygget det søkes om tilskudd til er samlokalisert med annen virksomhet.

Søknaden gjelder
Velg hva slags type kulturbyggtiltak det søkes om tilskudd til.

Anleggsnummer
Trykk på knappen Finn Anlegg for å søke frem anleggsenheten. Anleggsnummer og Anleggsnavn vil komme frem i i feltene og etter at anlegget
er søkt frem og valgt.

Tittel på søknad
Anleggets navn, og en beskrivelse av hva søknaden gjelder. Maks. 175 tegn.

Kommune
Velg kommunen søknaden skal sendes til.

Anleggets samlede kostnad
Kostnadsoverslag for anlegget. Skriv inn beløp uten mellomrom eller andre skilletegn.

Merknad til søknaden
Skriv inn eventuell merknad til søknaden. Maks 254 tegn

Konto for alle inn- og utbetalinger
Legg inn bankkonto for innbetalinger og utbetalinger. Kontonr skrives inn uten mellomrom eller andre skilletegn.

Regnskapsansvarlig
Navn på regnskapsansvarlig.

Tlf.
Telefonnummer til regnskapsansvarlig.

Planene er forhåndsgodkjent
Dato for når planene er forhåndsgodkjent.

av
Navn på etat/virksomhet som har forhåndsgodkjent planene.

Byggearbeidet ble/vil bli påbegynt
Når byggearbeidet skal påbegynnes.

og planlegges fullført
Når byggearbeidet er planlagt fullført.

Alle søkere plikter å gjøre seg kjent med gjeldende bestemmelser. Jeg erklærer herved at jeg har lest nødvendig informasjon, og
at jeg samvittighetsfullt og etter beste evne har svart på spørsmålene. Jeg er oppmerksom på at hvis jeg ikke gir riktige
opplysninger, kan dette føre til at søknaden ikke godkjennes.
Kryss av i feltet for å gi bekreftelsen.

Sted
Hvor du er når du leste teksten ovenfor.

Dato
Dato for når du leste teksten ovenfor.

Kontaktperson
Navn på person som kommunen kan kontakte i forbindelse med denne søknaden.

Tlf.
Telefonnummer til kontaktpersonen.

E-postadresse
E-post til kontaktpersonen. Bekreftelse på innsendt søknad vil sendes til denne e-postadressen.

Bilag nr.
For elektroniske bilag skriv inn filnavnet for bilaget.

Beløp
Beløpet angis i norske kroner avrundet til nærmeste tusen uten mellomrom eller andre skilletegn.
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VOLDA KOMMUNE 
Utvikling 

 

Postadresse: postmottak@volda.kommune.no www.volda.kommune.no 
 Telefon: Telefaks: Org. nr: Bankgiro: 
  70058717  939 760 946  
 

 
Volda kommune   
 
 
  

 
 
Arkivsak nr. Løpenr. Arkivkode  Avd/Sakshandsamar Dato 
2017/18 96/2017 K11  UTV/ PERHEL  03.01.2017 
 
 
 

  
ELVADALEN TURSTI - SPELEMIDDELSØKNAD - TURSTI MED LYSANLEGG 
ELVADALEN - VOLDA STADION - IDRETTSFUNKSJONELL 
FØREHANDSGODKJENNING AV PLAN. 
 
Volda kommune bygde på slutten av 1990-talet tursti gjennom friluftsområdet Elvadalen – ei 
strekning på omlag 1,5 km. Stien, som fungerer som ferdselsåre for turgåarar og syklistar 
mellom Volda sentrum og Rotevatnet, utgjer eit svært viktig friluftslivstiltak for 
innbyggarane i Volda sentrum og for besøkande i området.  
Turvegen har anleggsnr 1519006302  vart ferdigbygd i 2004. Det vart då gitt tilskot frå 
spelemidlar til tiltaket. 
 
I  2015 vart det  godkjent plan for lysanlegg tilknytt ein del av turvegen mellom Årneset og 
Øyraelva. Dette arbeidet er no under avslutning og lysanlegget har vore i drift  siste vinter. 
Eit svært positivt tiltak som gir grunnlag for auka bruk, trivsel og betre tryggleik. 
 
Det er  no utarbeidd plan for vidare etablering av lysanlegg  vidare nedover  turstien som vil 
sikre lys på strekninga ned mot eksisterande gang/sykkelveg/parkeringsplass ved E39, og 
som gir tilknyting mot Fotballhallen  og den nye idrettsparken ved Volda stadion. 
 
Ved den øvre delen av turstien – mellom E39 og Volda stadion - er det problem med erosjon 
når elva i periodar går over sine breidder. Kommunen ønskjer no å heve nivået på turstien 
slik at dette vert liggande over høgste  nivå for elva. 
Dette er planlagt gjort ved å fylle opp med 50-60 cm pukk og grus i ei strekning på om lag 
150 m. Terrenget på begge sider av stien vert så planert inn til dette med mold og tilsått. 
Resten av strekninga - ca 100 m - skal utvidast og få nytt grusdekke i samband med 
etablering av lysanlegget.  
  
Anlegget er omtala i kommunedelplan for fysisk aktivitet og anlegg for idrett og friluftsliv 2014-18 
som viktig og aktuelt tiltak. Tiltaket er også trekt fram som aktuelt og viktig tiltak i kommune sin 
trafikktryggingsplan  som no er under revisjon. 
Dette er ein del av ein dei viktigaste og mest nytta turvegane  i sentrumsområdet, turegen rundt 
Rotevatnet. I tillegg er dette ein av dei mest nyta snarvegane i sentrumsområdet mellom bustadområda  
og Volda stadion. Etter opning av fotballhallen og etablering av skule/fritidsordning på området  er 
det sterkt auka ferdsel her på kveld også på haust/vinterstid, med stort innslag av born/ungdom. 
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Planar for utvikling av nytt fritidspark, Stadionparken, vil truleg gje ytterlegare auka bruk og ferdsel i 
området. 
Etablering av lysanlegg  og planlagt opprusting og tilknyting mot etablert idrettsområde vil kunne gje 
auka bruk av turvegen og auka trivsel og tryggleik for brukarane. 
Anlegget er på dei aktuelle strekningane universelt utforma og kan nyttast av alle.  
Anlegget er/vert  drifta av Volda kommune som held den open for ferdsel heile året. 
 
Lysanlegget som er valt synest godt tilpassa det naturmiljøet som vegen ligg i med bruk av 
parkbelysning m 4.m høgde og armatur som er pent utforma og gir tilfredsstillande belysning.  
Plasseringa er i samsvar med godkjent arealbruk for området og det er gitt byggeløyve  etter Plan og 
bygningslova. 
Søknaden er tilfredsstillande sett i høve til vegleiar V-0732, jf. Vedlegg 2. 
 
Prosjektet vert gitt førehandsgodkjenning  for søknad om tilskot frå spelemidlane basert på ein samla  
kostnad på kr. 994.000. 
Det blir søkt om inntil 50% tilskot, noko som blir tilrådd ut frå at dette er vurdert som eit viktig tiltak 
både i høve til lav-terskel friluftsliv og viktig nærmiljø- og  trafikktryggingstiltak. 
  
 
Med helsing 
Samordning og Utviklingsstaben 
 
 
 
Jørgen Vestgarden Per Heltne 
utviklingssjef fagansvarleg, plan 
   
   
Dokumentet er elektronisk godkjent og har ingen signatur. 
 
 
Kopi: 
Idrettsrådet 
Møre og Romsdal Fylkeskommune 
VTI-Allianse 
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Tursti med lysanlegg Elvadalen – Volda stadion m.m. 

Vedlegg til søknad om spelemidlar til idrettsanlegg 
 

 

Volda kommune  

Stormyra 2        

6100 Volda 

Vedlegg nr 1 

 

 

Vedlegg til førhandsgodkjenning 

Beskrivelse av prosjektet. 

Rehabilitering av turveg                      

Volda kommune bygde på slutten av 1990-talet tursti gjennom friluftsområdet Elvadalen – ei 

strekning på omlag 1,5 km. Stien, som fungerer som ferdselsåre for turgåarar og syklistar 

mellom Volda sentrum og Rotevatnet, utgjer eit svært viktig friluftslivstiltak for innbyggarane 

i Volda sentrum og for besøkande i området.                      

Ved den øvre delen av turstien – mellom E39 og Volda stadion - er det problem med erosjon 

når elva i periodar går over sine breidder. Kommunen ønskjer no å heve nivået på turstien 

slik at dette vert liggande over den høgda elva stig opp til. Dette tenkjast gjort med å fylle 

opp med 50-60 cm pukk og grus i ei strekning på om lag 150 m. Terrenget på begge sider av 

stien skal planerast med mold og tilsåast. Resten av strekninga - ca 100 m - skal utvidast og 

få nytt grusdekke. 
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Tursti med lysanlegg Elvadalen – Volda stadion m.m. 

Vedlegg til søknad om spelemidlar til idrettsanlegg 
 

 

Volda kommune  

Stormyra 2        

6100 Volda 

Vedlegg nr 1 

Kartet nedom viser omfanget av prosjektet 
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Tursti med lysanlegg Elvadalen – Volda stadion m.m. 

Vedlegg til søknad om spelemidlar til idrettsanlegg 
 

 

Volda kommune  

Stormyra 2        

6100 Volda 

Vedlegg nr 1 

Lysanlegg                    

På den aktuelle strekninga er det også planlagt lysanlegg med same materialbruk som i 

området like ved (Årneset - Volda stadion) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bilete frå turstien mellom Årneset og Volda stadion. Her er det nytta 4 m høge stolpar med 

armatur frå produsenten Thorn. Lysanlegget er bygd i 2015 og er også delfinansiert med 

spelemidlar. 
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Tursti med lysanlegg Elvadalen – Volda stadion m.m. 

Vedlegg til søknad om spelemidlar til idrettsanlegg 
 

 

Volda kommune  

Stormyra 2        

6100 Volda 

Vedlegg nr 1 

Det nye tiltaket vil omfatte graving og legging av trekkerør og kabel i ei strekning på ca 370 

m. Innkjøp og montering av 14 stk stolpar og armaturar type Thorn Urba. Stolpepunkta er 

vist med gul markering på kartet nedom. 

 

 

 

Grunngjevinga for å gjennomføre tiltaket er eit stort behov for å komplettere det 

eksisterande lysanlegget mellom friluftsområdet Årneset og stadionområdet.  
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Elvadalen, Volda kommune

Målestokk 1:1000
0 10 20 30 40 m

Volda kommune

Stormyra 2

6100 Volda

Vedlegg til søknad om tilskot til idrettsanlegg

Volda kommune, Sektor for Utvikling - tst 27.12.2016

Plan for rehabilitering tursti

Utskrift i A4-format gir målestokk 1:1000
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Tursti med lysanlegg Elvadalen – Volda stadion m.m. 

Vedlegg til søknad om spelemidlar til idrettsanlegg 
 

Volda kommune  

Stormyra 2        

6100 Volda 

Vedlegg nr 2 

 

 

 

Kostnadsoverslag  

Innkjøp og montering av lys type Thorn Urba (24L35 PEC GY BP CL2 8M MTp60 740)                      

(14 pkt), inkl alle kostnadar med el-kabel, armaturar, installasjon:    kr   588 000,-     

Rehabilitering av ca 250 m tursti                  

Oppfylling med pukk, utlegging av grus, fylling/planering og tilsåing av skråningar.                               

Alle arbeider og materialkostnadar inkludert                                 

Kostnad pr m: kr 760,-         kr   190 000,- 

Bygging av 120 m ny tursti                    

Rydding av skog, Planering, fiberduk og geonett,  fylling og kompr av pukk/grus,              

kostnad pr m: kr 1 800,-        kr   216 000,- 

  

 

 

Sum           kr   994 000,- 

 

78



 
 
Tursti med lysanlegg Elvadalen – Volda stadion m.m. 

Vedlegg til søknad om spelemidlar til idrettsanlegg 
 

Volda kommune  

Stormyra 2        

6100 Volda 

Vedlegg nr 4 

 

 

Plan for drift av anlegget  

Turvegen i Elvadalen er eit viktig friluftslivs- og folkehelsetiltak og har vore eit kommunalt 

satsingsområde i snart 30 år. I denne perioda har kommunen teke hand om både anlegg og 

drift, noko ein tek sikte på skal fortsetjast.  

Driftsoppgåver som vert utført: 

Skjøtsel av vegetasjon                   

Rydding av søppel              

Snørydding               

Vedlikehald av utplasserte benkar og bord            

Informasjonstiltak knytt til kulturminne                                  

Tilsyn med lysanlegg 

 

 

Det er Volda kommune si teknisk avdeling som i dag har dette driftsansvaret. 
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Søknad om spillemidler til idrettsanlegg - side 1

Søknad om spillemidler til idrettsanlegg
Referansenummer: NGRW33

Registrert dato: 2016-12-16 13:28:38

Vedlegg:

detaljert kostnadsoverslag.pdf

driftsplan skyttarhus_.pdf

Finansiering Standplassbygg m.m.pdf

Førehandsgodkjent plan.pdf

Grunnavtale -tinglyst.pdf

Søker
Søkernr

321772
Navn

Hjartåbygda Skyttarlag
Adresse

Hogne Homberset, Løvikneset 15
Postnummer

6106
Poststed

VOLDA
Hvis adressen over ikke er korrekt, kontakt kommunen eller DNT

Søknad
Søknad om tilskudd til
¤ Ordinære anlegg for idrett og fysisk aktivitet ¡ Nærmiljøanlegg
¡ Anlegg for friluftsliv ved kysten ¡ Anlegg for friluftsliv i fjellet
¡ Kulturbygg
____________________________________________________________
Søknaden gjelder
¤ Nytt anlegg ¡ Rehabilitering
____________________________________________________________
Anleggsnummer

1519004502
Anleggsnavn

Standplassbygg - skytebane
Tittel på søknad

Standplassbygg og skiveelektronikk
Kommune
T VOLDA
____________________________________________________________
Anleggets samlede kostnad

1096196
____________________________________________________________
Merknad til søknaden

Regnskaps- og kontaktinformasjon
Konto for alle inn- og utbetalinger

39910937670
Regnskapsansvarlig

Arnstein Homberset
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Søknad om spillemidler til idrettsanlegg - side 2

Tlf.

90975525
Planene er forhåndsgodkjent

06.12.2016
av

Volda kommune
Byggearbeidet ble/vil bli påbegynt

01.03.2017
og planlegges fullført

15.12.2017
T Alle søkere plikter å gjøre seg kjent med gjeldende bestemmelser. Jeg erklærer herved at jeg har lest nødvendig
informasjon, og at jeg samvittighetsfullt og etter beste evne har svart på spørsmålene. Jeg er oppmerksom på at hvis jeg ikke gir
riktige opplysninger, kan dette føre til at søknaden ikke godkjennes.
Sted

Volda
Dato

16.12.2016
Kontaktperson

Hogne Homberset
Tlf.

91315284
E-postadresse

hogne.homberset@tussa.com

Finansiering
De ulike delene av finansieringsplanen for anlegget må dokumenteres med vedlegg. Finansieringsplanen må dekke de samlede kostnadene
ved bygging av anlegget.

Beskrivelse Bilag nr. Beløp

1. Søknadssum  365000 
2. Egenkapital Bilag nr.3 189116 
3. Kommunalt tilskudd   
4. Fylkeskommunalt tilskudd   
5. Private tilskudd .  
6. Lån   
7. Dugnad Bilag nr 3 462080 
8. Gaver Bilag nr 3 80000 
9. Andre tilskudd   
10. Tidligere spillemidler   
  Sum: 1 096 196,00 
___________________________________________________________
Kostnadsoverslag

detaljert kostnadsoverslag_636174873604637594.pdf
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Søknad om spillemidler til idrettsanlegg - side 3

Forklaring til feltene
 

Navn
Navn på organisasjon.

Adresse
Adresse til organisasjonen.

Postnummer
Postnummer til organisasjonen.

Poststed
Poststed til organisasjonen.

Søknad om tilskudd til
Velg søknadstype for hva det søkes om tilskudd til.

Søknaden gjelder
Her velger du om søknaden gjelder et nytt anlegg eller rehabilitering av et eksisterende anlegg.

Samlokalisert med
Dette feltet er kun aktuelt for kulturbyggsøknader der kulturbygget det søkes om tilskudd til er samlokalisert med annen virksomhet.

Søknaden gjelder
Velg hva slags type kulturbyggtiltak det søkes om tilskudd til.

Anleggsnummer
Trykk på knappen Finn Anlegg for å søke frem anleggsenheten. Anleggsnummer og Anleggsnavn vil komme frem i i feltene og etter at anlegget
er søkt frem og valgt.

Tittel på søknad
Anleggets navn, og en beskrivelse av hva søknaden gjelder. Maks. 175 tegn.

Kommune
Velg kommunen søknaden skal sendes til.

Anleggets samlede kostnad
Kostnadsoverslag for anlegget. Skriv inn beløp uten mellomrom eller andre skilletegn.

Merknad til søknaden
Skriv inn eventuell merknad til søknaden. Maks 254 tegn

Konto for alle inn- og utbetalinger
Legg inn bankkonto for innbetalinger og utbetalinger. Kontonr skrives inn uten mellomrom eller andre skilletegn.

Regnskapsansvarlig
Navn på regnskapsansvarlig.

Tlf.
Telefonnummer til regnskapsansvarlig.

Planene er forhåndsgodkjent
Dato for når planene er forhåndsgodkjent.

av
Navn på etat/virksomhet som har forhåndsgodkjent planene.

Byggearbeidet ble/vil bli påbegynt
Når byggearbeidet skal påbegynnes.

og planlegges fullført
Når byggearbeidet er planlagt fullført.

Alle søkere plikter å gjøre seg kjent med gjeldende bestemmelser. Jeg erklærer herved at jeg har lest nødvendig informasjon, og
at jeg samvittighetsfullt og etter beste evne har svart på spørsmålene. Jeg er oppmerksom på at hvis jeg ikke gir riktige
opplysninger, kan dette føre til at søknaden ikke godkjennes.
Kryss av i feltet for å gi bekreftelsen.

Sted
Hvor du er når du leste teksten ovenfor.

Dato
Dato for når du leste teksten ovenfor.

Kontaktperson
Navn på person som kommunen kan kontakte i forbindelse med denne søknaden.

Tlf.
Telefonnummer til kontaktpersonen.

E-postadresse
E-post til kontaktpersonen. Bekreftelse på innsendt søknad vil sendes til denne e-postadressen.

Bilag nr.
For elektroniske bilag skriv inn filnavnet for bilaget.

Beløp
Beløpet angis i norske kroner avrundet til nærmeste tusen uten mellomrom eller andre skilletegn.
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Pr i dag har me eit hus på bana på vel 40 m2. Dette er altfor lite. Her er kun 

plass til 8 skyttarar samtidigt. Medan antalet skiver er 14. Me har behov for 

meir standplass slik at alle skivene kan nyttast samstundes. Me har behov for 

eigne rom for standolassane på 100m og 200m. Det er behov for opphaldsrom 

for dei som ventar, og me treng lagerplass for materiell og ammunisjon/våpen. 

Dette er fasilitetar som finst på dei fleste skytebaner i dag og som me også må 

ha for å kunne halde på medlemane vår i framtida. 

Elles treng me litt meir skiveelektronikk når me får bruke alle skivene samtidigt. 

Skyttarlaget har hatt skytebane i Aldalen sidan fyrst på 50 talet. Me har eit 

aktivt og godt miljø i laget og for å oppretthalde dette er denne utbygginga 

heilt nødvendig. 

Vedlegg : 

- Teikningar 

- Kart 

- Grunnavtale 

- Budsjett og finansieringsplan 

- Byggeløyve 

- Uttale frå lensmannen 

-                                                                   Med helsing 

-                                                                   Hjartåbygda skyttarlag 
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KOSTNAD OG BUDSJETT 
FOR SKYTTARHUS PÅ SKYTEBANA I ALDALEN 

 

Totale kostnader for grunn-, betong-, tømrar- og takarbeid og 
el.installasjonar = 718 425 eks mva 

Materiell skiveelektronikk = 93 535 eks mva 

Montering skiveelektronikk = 18 000 eks mva 

Totale kostnadar for prosjektet = 829 960  kr eks mva 

 

Budsjett : 

- 1/3 spelemidlar       276 653 
- Dugnad   320 000 
- Eigenkapital  133 307 
- Støtte/sponsing 100 000 
- SUM =   829 960 
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VOLDA KOMMUNE
Utvikling

Postadresse: postmottak@volda.kommune.no www.volda.kommune.no
Telefon: Telefaks: Org. nr: Bankgiro:

 70058717 939 760 946

«MOTTAKERNAVN»VTI-Allianse 
Postboks 135

6101  VOLDA

Arkivsak nr. Løpenr. Arkivkode Avd/Sakshandsamar Dato
2016/1919 13300/2016 D11 UTV/ PERHEL 17.11.2016

"STADION-PARKEN" -  AKTIVITETSOMRÅDE-NÆRMILJØANLERGG VED 
VOLDA STADION.
IDRETTSFUNKSJONELL FØREHANDSGODKJENNING

Kommunen har motteke søknad om idrettsfunksjonell førehandsgodkjenning for "Stadion-parken" eit 
park/aktivitetsområde  planlagt utvikla ved Volda stadion.
Området, som ligg mellom tilkomstvegen til Stadion-området, klubbhuset, hovudbana , Mørehallen 
og skateparken, er planlagt utvikla som nærmiljøanlegg med ulike aktivitetsområde og parkmessig 
tilrettelegging.
Prosjektet er eit fellestiltak i samarbeid mellom VTI-Allianse, VTI-Fotball, Volda Friluftsforeining, 
og Volda kommune.
VTI-Allianse skal koordinerer arbeidet og stå som ansvarleg for opparbeidinga i samråd med dei 
andre aktørane.
Volda stadion er  registrert som anleggsstad i kommunedelplan for "fysisk aktivitet og anlegg for 
idrett, friluftsliv og nærmiljøtiltak" og i idrettsanleggsregisteret som anlegg nr. 15190001.
"Stadion-parken"  vert gjennom søknaden registrert som nye anleggseiningar, 1519000111 - 
1519000114. 
Prosjektet vert  å prioritere i samband med  årleg rullering handlingsprogrammet for kommunedelplan  
for 2017.
Volda kommune eig grunnen i området. 
VTI-Allianse har søkt kommunen om avtale om rett til bruk av  området som inngår i parken. (avtale 
vert etablert  før ev . søknad om tilskot frå spelemidlane vert sendt inn).

Det aktuelle areal er i gjeldande reguleringsplan for området avsett til idrettsformål  og  inngår i 
”Stadion-området” der det i dag er etablert klubbhus med dusj/garderobe-fasilitetar-,  
hovudfotballbane med tribuneanlegg (m/kunstgras)-, 11-ar bane med kunstgras, ein   7-er-bane m 
kunstgras  og samt  to 7-er grusbaner, fotballhall, skatepark  mm. Alle banene har lys.

Det er som grunnlag for søknad om idrettsfunksjonell  førehandsgodkjenning  utarbeidd ein god og 
oversiktleg beskrivelse for prosjektet, utarbeidd i samsvar med gjeldande retningsliner, jf. Vegleiar V-
0732, og rettleiar ”universell utforming av idretts- og nærmiljøanlegg” frå KDP .
Prosjektet er delt i 4 delprosjekt:

1. Aktivitetspark-styrke-balanse - Volda Friluftsforeining / VTI-Allianse
2. Lysanlegg for området og turveg

gjennom/inn til del-områda - VTI/Allianse, Volda Friluftsforeining, VTI-Fotball og 
   Volda kommune.

3. Klatrepark - VTI-Allianse/VTI Fotball
4. Street-basket /isbane - VTI-Allianse/VTI Fotball  
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Etter gjennomgang  av prosjektbeskrivelse med tilhøyrande dokumentasjon, vedlagt kostnadsoppsett 
og grunnlag for finansiering, finn ein at prosjektet er i samsvar med vilkår og  funksjonskrav sett i 
rundskriv V-0732. 
Dette vurdert ut frå samla utforming,  dei valde aktivitetsprosjekt,  planlagde dekkeunderlag i dei 
ulike elementa, lyssetting og omsyn til tryggleikssoner og reglar om tilgjenge.

Rehabiliteringsprosjektet får ein samla kostnad på kr. 4.070.500 fordelt på dei 4 ulike 
aktivitetsområda slik:

Delanlegg 1. Aktivitetspark-fritreningsanleg - kr     927.500
Delanlegg 2. Lysanlegg for området og turveg

   gjennom/inn til del-områda - kr  1.133.400 
Delanlegg 3. Klatreparken - kr. 1.060.750
Delanlegg 4. Aktivitetsareal/Street-basket/isbinge - kr     948.850

Kommunen har etter gjennomgang ikkje vesentlege merknader  til dei kostnadstal som er lagt til 
grunn. Dei er i hovudsak basert på innhenta tilbod.

Kommunen finn dei aktuelle planane svært positive med tanke på å tilrettelegge for auka fysisk 
aktivitet gjennom  nye aktivitstilbod  i området. Aktivitetstilbod  som vil stimulere til at fleire og nye 
brukarar vil nytte området.
Dei nye aktivitetstilboda vert tett knytt opp mot det etablerte idrettsområdet og friluftsområda  langs 
Øyra-elva og mot Rotevatnet. Den parkmessige tilnærminga som anlegget er tiltenkt  vil i tillegg til å 
gje nye grupper  tilbod til fysisk aktivitet også gje eit positivt bidrag til det fysiske miljøet i området. 

Volda kommune finn ut frå dette å kunne gje prosjektet idrettsfunksjonell godkjenning,  som grunnlag 
for tilskot frå spelemidlane, i samsvar med søknad.
Stempla plandokument følgjer vedlagt.

Ein gjer merksam på at det må fremjast søknad  om tilsot frå spelemidlane for det einskilde 
delprosjektet.
Ved fremjing av søknad om tilskot frå spelemidlane må det ligge føre:

-  detaljert kostnadsoverslag og finansieringsplan der alle deler av finansiering vert 
                dokumentert. (Lånetilsegn, kommunal garanti, gåver-rabattar, eigne midlar-, m.m).

- avtale som sikrar varig rett til bruk av grunnen  i parkområdet.
- årsmøtevedtak for bruk av eigne midlar og om låneopptak.

Det skal ved bygging/søknad etablerast eige prosjektrekneskap for anlegget. Anleggsrekneskapen skal 
skiljast frå andre rekneskap i klubben og det bør nyttast eigen bankkonto for alle ut og innbetalingar  
som gjeld anlegget. (jf V-0732 pkt 5.3).

I høve saka viser ein også til V-0732 pkt 5.4 om føring av rekneskap.

I høve saka minner ein om at utanom idrettsfunksjonell førehandsgodkjenning må det også ligge føre 
godkjenning etter reglane i Plan og bygningslova før arbeid med tiltaket kan settast i gang.

Med helsing
Volda kommune

……………….
Jørgen Vestgarden
Utviklingssjef                                                      

……………..
Per Heltne 
planleggar

Dokumentet er elektronisk godkjent og har ingen signatur.
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  VOLDA KOMMUNE 
 

                                             

SAKSDOKUMENT 
 
Sakshandsamar:   Lars Løkeland Slåke Arkivsak nr.:   2016/1761 
 

 Arkivkode:   K01 
 
 Utvalsaksnr Utval Møtedato 
6/17 Forvaltningsutvalet 10.01.2017 
 
 
SØKNAD FRÅ VOLDA RØDE KORS OM SNØSCOOTERLØYVE  
 
 
Administrasjonen si tilråding: 
Administrasjonen tilrår å imøtekomme Volda Røde Kors Hjelpekorps søknad om til 
saman 6 dagar med snøscooteraktivitet ved Skinviksetera, Grøndalen og Aldalen. 
Hensikta er å kartlegge snøscooterruter til bruk ved eventuell redningsaksjon og for å 
innhente erfaring om korleis det er å ta seg fram med snøscooter i området. 
 
 
 
Vedleggsliste: 
Søknad om snøscooterløyve frå Volda Røde Kors 
 
Samandrag av saka: 
Volda Røde Kors Hjelpekors (VRKH) har avtale med Helse Møre og Romsdal om 
helsetransport utanfor veg med 30 minutts beredskap 24/7 i Volda kommune. Hjelpekorpset 
brukar i dag området rundt skisenteret for nødvendig snøscootertrening. Likevel kan ikkje 
dette erstatte trening og kjennskap til eit lokalt område og VRKH søkar derfor om å få kjøre 
til saman seks dagar ved Skinviksetra, Grøndalen og Aldalen då dette er populære 
skidestinasjonar meg høg aktivitet. Det poengterast i søknaden at kjøringa ikkje skal leggast 
til tidspunkt når det er høg skiaktivitet, men heller leggast til tidspunkt med lite folk ute på 
ski. All kjøring vert registrert med tid og stad. 
 
Saksopplysningar/fakta: 
Saka kan koplast mot samfunnsdelen i kommuneplanen 
Tema Mål  Strategi 
Samfunnstryggleik Volda kommune skal til ei 

kvar tid ha gode system for 
beredskap. 

Ha ein god, oppdatert og 
godt kjent beredskapsplan og 
plan for kriseleiinga, og øve i 
samsvar med 
kvalitetssystemet for 
beredskapsarbeid.  
 

Volda i Regionen Styrke Volda-Ørsta som eit Sikre, utvikle og legge til 
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attraktivt reise- og 
friluftslivsområde. 

rette for viktige 
friluftslivsområde i heile 
kommunen.  

Attraktivitet Alle skal ha mulegheit til å 
delta i eit breitt, variert og 
aktivt kultur- og idrettsliv. 

 Styrke samarbeidet, 
stimulere og legge til 
rette for frivillige lag 
og organisasjonar, 
kultur og 
fritidsaktivitetar for 
alle.  

 Ivareta og styrke 
ildsjelene og 
stimulere fleire til 
deltaking i frivillig 
arbeid, omsorg, 
integrering med meir.  

Attraktivitet Alle skal ha tilgang til natur- 
og friluftsliv i kvardagen. 

 

Klima og miljø Volda kommune skal arbeide 
for ein berekraftig 
naturforvaltning og sikre 
biologisk mangfald. 

 

 
Helse og miljøkonsekvensar: 
Dersom søknaden vert innvilga vil det føre med seg visuell- og støyforureining. Dette er det 
tatt omsyn til i søknaden ved kjøring på tidspunkt der det er få ute på ski for å redusere 
negativ påverknad av støy og ved å forsøke å gjere den visuelle forureininga så låg som 
mogleg. I høve helse kan det å ha eit rusta VRKH i yttarste konsekvens sørgje for at ein 
reddar liv. At innbyggarane i Volda kjennar seg trygge i fjellet er også viktig for om ein 
veljar å komme seg ut i aktivitet på vinteren og på den måten kan dette påverke folkehelse.  
 
Beredskapsmessige konsekvensar: 
Den beredskapsmessige konsekvensen er at VRKH er betre rusta til å rykke ut i 
naudsituasjonar. 
 
Vurdering og konklusjon: 
Det er negative sider med snøscooterkøyring i eit miljø og klimaperspektiv og det vil 
gjerast tiltak for å redusere desse til eit minimum. Dei negative sidene vegast opp med 
dei positive sidene i høve beredskap og derfor innvilgar formannskapet VRKH søknad. 
Det er stor aktivitet i Volda om vinteren og å ha ei redningsteneste som står godt rusta 
er viktig.  
 
 
Utviklingssjef 
 
Jørgen Vestgarden 
 
 
Utskrift av endeleg vedtak: 
Volda Røde Kors Hjelpekorps ved Tormod Eldholm 
Volda og Ørsta Lensmannkontor 
 
Klageinstans: 
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Fylkesmannen i Møre og Romsdal 
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Volda Røde Kors Hjelpekorps,  Postboks 162, 6101 Volda 

Konto 3991.35.41638   Organisasjonsnr. 974406187 

       Volda 10.12.16 

 
Volda kommune 
Stormyra 2 
6100 Volda 
Att: Lars Låke 
 

 

 

Søknad om snøscooter løyve 
 

Viser til utlysing av løyve for kommersielt løyve for snøscooter kjøring i Volda kommune.    Volda Røde Kors 
Hjelpekorps (VRKH) har beredskap for søk og redning.  I tillegg har VRKH avtale med Helse Møre og Romsdal 
om helsetransport utenfor vei med 30 minutts beredskap 24/7 hele vintersesongen som dekker både Volda 
kommune og distriktet ellers. Denne beredskapen inkluderer snøscooter med sjåfør. Til alt dette er 
snøscooter et viktig og nødvendig hjelpemiddel.  VRKH driver alt dette på ideell basis.  Vi ønsker pr. dd ikke å 
søke om kommersielt løyve til snøscooter kjøring.   Men det er likevel svært viktig av de som kjører 
snøscooter i VRKH får nødvendig trening. I mange år har VRKH etter avtale med grunneiere og Volda 
kommune brukt området som har utgangspunkt rundt Volda skisenter som øvingsområdet. 
 
Det er stor skiutfart i mange området i Volda kommune. Noen området er vanskelig / umulig å komme frem 
på scooter og andre området er det mulig å komme frem på under visse snøforhold.  De siste årene har det 
vært ski relaterte skader på flere av de vanligste skiutfarsstedene.  For å stille best mulig rustet til eventuelle 
rednings aksjoner / transport oppdrag er det viktig at VRKH har scootersjåfører som har god trening og helst 
har kjørt i området før de skal kjøre i forbindelse med redningsaksjoner.  Snøscooter sjåførene til VRKH går 
mye på skiturer i områdene og er godt kjent, men dette kan ikke kompensere for den kjennskapen en får når 
en kjører snøscooter i aktuelle områder og blir kjent på den måten. 
 
 
VRKH vil derfor søke om å få løyve til begrenset øvelseskjøring / kjentmannskjøring i følgende området: 
-          Skinviksetra - Kirkefjellet 
-          Grøndalen med utgangspunkt fra RK hytta mot Sunndalsnipa, Hattemakerskaret og på sør siden av 
veien mot kommunegrensen. 
-          Aldalen mot Koppefjellet 
Disse områdene har stor skiutfart samtidig som det er områder som kan være krevende med snøscooter. 
Dette vil gi god trening for våre snøscooter sjåfører. 
 
 
Totalt søkes det om totalt maksimalt 6 turer til sammen vinteren 2017.  I utgangspunktet vil det bli prøvd å 
kjøre 2 dager på hvert sted. For at flere skal få trening må det fordeles på flere dager.  Kjøringen skal IKKE 
foregå på tidspunkt med stor skiutfart, men legges til tidspunkt med lite folk ute på ski.  Dersom det er 
områder med mye pudder som normalt blir benyttet av skikjørere skal dette i størst mulig grad forbli urørt 
av snøscooter. Generelt skal det kjøres slik at minst mulig spor er i veien for skikjørere som kommer på tur i 
området senere. 
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Områdene det søkes om løyve til er områder som er krevende å kjøre snøscooter i. Det er heller ikke under 
alle snøforhold det er mulig å kjøre snøscooter her. Det er derfor vanskelig å planlegge i lang tid i forveien. 
Men all kjøring blir dokumentert med tid og sted.  I tillegg vil beste snøscooterløype i disse områdene bli 
lagret på GPS til senere bruk under eventuelle redningsaksjoner. 
 
VRKH håper på en positiv behandling av søknaden. 
  
 
 
 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
 
 
Tormod Eldholm(sign) 
 
Korpsleiar 
Volda Røde Kors Hjelpekorps     
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  VOLDA KOMMUNE 
 

                                             

SAKSDOKUMENT 
 
Sakshandsamar:   Lars Løkeland Slåke Arkivsak nr.:   2016/1761 
 

 Arkivkode:   K01 
 
 Utvalsaksnr Utval Forvaltningsstyret Møtedato 
7/17 Forvaltningsutvalet 10.01.2017 
 
 
SØKNADER FOR TRANSPORT MED SNØSCOOTER  
 
 
Administrasjonen si tilråding: 
Administrasjonen tilrår at dei fire søkarane som har søkt løyve til transporttenester med 
snøscooter for perioden 2017 - 2020 får innvilga sine søknader. 
 
 
Vedleggsliste: 
Søknad Humberset Bil og Mek Verkstad AS 
Søknad Fjellvenner 
Søknad Vegard Bjørdal 
Søknad RG Klepp 
 
Samandrag av saka: 
Den 15.11.2016 hadde forvaltningstyret oppe sak om scooterløyveordning i Volda kommune 
og det vart vedtatt at ein skulle sende ut utlysning av løyve for transport med snøscooter for 
perioden 2017 -2020. 
 
Saksopplysningar/fakta: 
Det er kommen inn fire søknadar, ein i Dalsfjorden, ein med base på Folkestad, ein i Volda 
sentrum og ein frå Austefjorden. Dette er dei same aktørane som har hatt løyve i førre 
periode og i tillegg kjem søknad frå Austefjorden. 
 
Snøscooterordninga vart allereie vurdert og vedtatt under sist forvaltningsmøte, vurderinga 
no er kven som skal inneha løyve for perioden 2017 – 2020. 
 
Vurdering og konklusjon: 
I utlysinga vart det slått fast at geografisk lokalisering skal telle positivt ved tildeling av 
løyve for transport med snøscooter i perioden 2017 – 2020. Ut frå geografisk lokalisering er 
det naturleg at ein har eit tilbod om leige av snøscootertransporttenester på dei fire stadene. 
Med bakgrunn i tilgjengelegheit og geografisk lokalisering konkluderast det dermed med at 
alle fire aktørar får løyve til transport med snøscooter i Volda for perioden 2017 - 2020.  
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Det minnast om at løyve for transport med snøscooter ikkje er det same som snøscooterløyve 
og at den som ynske å bruke transporttenesta må søke løyve hos kommunen. Praksis er derfor 
at det er krav om kommunalt snøscooterløyve før ein kan ta i bruk tenesta omtala i dette 
dokumentet.  
 
Utviklingssjef 
Jørgen Vestgarden 
 
 
Utskrift av endeleg vedtak: 
Vegard Bjørdal 
Fjellvenner ved leiar Janne Dalebø 
RG Klepp 
Humberset bil og mek verkstad AS 
Volda og Ørsta Lensmannskontor  
 
 
 
Klageinstans: 
Fylkesmannen i Møre og Romsdal 
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Fjellvenner                                        Volda 06.12.16 

v/ leiar Janne Dalebø 

Bøgardsvegen 33 

6104 Volda 

 

 

Volda kommune 

v/ Lars Slåke,  

Stormyra 2, 

6100 Volda 

 

 

Søknad om løyve til leigekjøring med snøscooter, saksnr. 2016/1761 

 

Fjellvenner er ein frivillig organisasjon som arbeider for å fremme interessene 

for hytteeigarar i Indre Dalsfjord. Vi jobbar med å legge til rette for at flest 

mogleg skal kome seg til fjells i Indre Dalsfjord, og vi arrangerer også 

trivselsskapande tiltak i fjellheimen. 

I mange år har Idrettslaget Vingtor stått for leigekjøring av proviant og transport 

til påskefjellet i Indre Dalsfjord. Idrettslaget har ikkje lenger høve til å stå for 

denne tjenesta, og på bakgrunn av dette vart løyvet overført til Fjellvenner, 

vedtak i Volda kommune 09.03.16.    

No når scooterløyvet går ut ved nyttår, søkjer vi med dette om å få vidareføre 

løyvet, for å påta oss transport av bagasje og utstyr til hytter som ligg minst 2,5 

km. frå bilveg i Indre Dalsfjord. 

I.L Vingtor hadde også påtatt seg oppkjøring av løyper, og stod til disposisjon 

for støtte til Røde kors sitt arbeid i fjellheimen. Dette vil sjølvsagt verte 

vidareført i ein ny avtale med Fjellvenner. 

Scooterkøyring i fjella i Indre Dalsfjord er svært krevjande og stiller store krav 

til sjåfør. I det nye løyvet vil det verte nytta same sjåfør som Vingtor nytta seg 

av.  

Håper på positiv handsaming av vår søknad. 

 

 

Med helsing 

 

Fjellvenner 

v/ Janne Dalebø  

-leiar- 
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Vegard Bjørdal 
6110 Austefjord. 
Telefon 47370425 
 
Volda kommune  
6100 Volda 
 
Sak 2016/1761 
 
Løyve til snøskutertransport. 
 

Eg søker med dette løyve til snøskutertransport for privatperson og området som Gjelder 
Austefjorden med Grøndalen og Bjørkedalen. Folkestad. 

Min erfaring med snøskutertransport har eg frå jobben i Tafjord Kraftselskap og Tafjord fjella. Der vi 
transportere utstyr og folk til anlegga i Tafjord fjella.   

For tiden vil eg være tilgjengelig 24/7 

 

Helsing 

 

Vegard Bjørdal
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Volda, 6. 12 2016

Volda Kommune,

6100VoIda

SØKNADOM A BRUKESNOSCOOTERTIL NYTTEKØYRINGI VOLDA
KOMMUNE

Firmaet RGKlepp som eg er eigar av driv i hovudsak mcd graving og transport og vert som oftast
innleigd av storre firma for oppdrag.
Om vinteren er det stillstand, eg kunne tenke meg å drive med utleige av tenester også den tida.
Egtenker då på tenester til kraftlag og andre t.d. hyttefolk som treng å få frakta ymse til stadar som
er vanskeleg å kome til på grunn av snOtilhOva, annan samfunnsnyttig koyrng er og eit moment..
Det kan loysast med snoscooter og slede.
Eg har erfaring med slike tenester frå utbygginga av Amela kraftverk i Dalsfjordfjella, som vart utført
av Fa. Eeg-Henriksen der eg var tilsett som ingenior.
Etter det hadde eg hytte ved Storlivatriet i Dalsfjordfjella i 20 år og hadde då snoscooter-beredskap
der for Volda Rode Kors
Då eg budde i Mauseidvåg hadde eg loypekøyring i mange år for MIL og nokre oppdrag for
Spjelkavik Rode Kors.
Eg har snOscooter som står på hengar på garden min på Folkestad og har ellers det utstyret som er
naudsynt.
Egvil tilslutt streke under at det gjeld nyttekoyring og ikkje noko anna.
Dersom Fa. RGKlepp får eit positivt svar kan vi starte opp med å tilby slike tenester snarast.

MVH

For fa. RGKlepp

Ro Gunnar Klepp

Seljebakken 14B
6100 Volda
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